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134. 

KLASA: 024-01/22-01/275 

URBROJ: 2178-18-01/01/22-1 

Rešetari, 19.12.2022. 

 

 Na temelju članka 35.b Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 

novine» broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19 i 144/20) i članka 48. Statuta Općine Rešetari («Službeni glasnik Općine Rešetari» broj 1/18, 

1/20, 1/21), Općinski načelnik Općine Rešetari dana 19. prosinca 2022. godine, donosi 

 

I Z V J E Š Ć E 

za razdoblje od 1. siječnja do 30. lipnja 2022. godine 

 

I. UVODNI DIO  

 

Zakonom o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, utvrđeno je da općinski načelnik 

obavlja izvršne poslove lokalne samouprave, priprema prijedloge općih akata, izvršava ili osigurava 

izvršavanje općih akata predstavničkog tijela, usmjerava djelovanje upravnih tijela jedinice lokalne 

samouprave u obavljanju poslova iz njihova samoupravnog djelokruga, te nadzire njihov rad, upravlja i 

raspolaže nekretninama i pokretninama u vlasništvu jedinice lokalne samouprave, kao i njezinim 

prihodima i rashodima, u skladu sa zakonom i statutom, te obavlja i druge poslove utvrđene statutom.  

U izvještajnom razdoblju općinski načelnik Općine Rešetari, u okviru svog djelokruga, obavljao 

je izvršne poslove iz samoupravnog djelokruga općine koji su mu povjereni zakonom, utvrđivao je 

prijedloge općih akata koje donosi Općinsko vijeće, davao mišljenje o prijedlozima odluka i drugih 

akata koje Općinskom vijeću upute drugi ovlašteni predlagači, izvršavao i osiguravao izvršavanje općih 

akata Općinskog vijeća te drugih akata Općinskog vijeća, upravljao nekretninama i pokretninama u 

vlasništvu Općine kao i prihodima i rashodima Općine, usmjeravao djelovanje Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine u obavljanju poslova iz samoupravnog djelokruga Općine te nadzirao njihov rad, obavljao 

i druge poslove u skladu sa zakonom, statutom Općine i aktima Općinskog vijeća.  

Provedbu navedenih zadaća, općinski načelnik je ostvarivao i na brojnim sastancima i 

konzultacijama, radnim dogovorima, kroz djelovanje radnih tijela, kroz aktivnosti načelnika, kao i kroz 

rad Jedinstvenog upravnog odjela Općine.  

 

 

II. DJELOVANJE OPĆINSKOG NAČELNIKA  

 

U izvještajnom razdoblju održano je 3 (tri) sjednice Općinskog vijeća.  

Sukladno ovlaštenjima iz Statuta, Općinskom vijeću podneseni su prijedlozi akata, odluka i 

izvješća te su u ovom izvještajnom periodu usvojeni slijedeći akti i donesene Odluke, Zaključci i 

Rješenja:  

1. Odluka o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada na području Općine 

Rešetari; 

2. Odluka o sprječavanju odbacivanja otpada; 

3. Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Rešetari; 

4. Etički kodeks nositelja političkih dužnosti u Općini Rešetari; 

5. Odluka o osnivanju radnih tijela Općinskog vijeća Općine Rešetari; 

6. Rješenje o izboru Predsjednika i članova Etičkog odbora; 

7. Rješenje o izboru Predsjednika i članova Vijeća časti; 
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8. Zaključak o usvajanju Izvješće o obavljenoj reviziji učinkovitosti upravljanja komunalnom 

infrastrukturom u jedinicama lokalne samouprave na području Brodsko-posavske županije za 

Općinu Rešetari; 

9. Zaključak o usvajanju Izvješća o obavljenoj financijskoj reviziji Općine Rešetari za 2020. 

godinu; 

10. Zaključak o usvajanju Izvješća o aktivnostima za 2021. godinu HGSS Stanice Slavonski Brod; 

11. Zaključak o usvajanju Izvješća Vodovod Zapadne Slavonije d.o.o. o obračunatim, naplaćenim 

i utrošenim sredstvima od naknade za razvoj na dan 31.12.2021. godine; 

3. Zaključak o usvajanju Izvješće Crvenog križa o radu i utrošenim doznačenim sredstvima za 

2021. godinu; 

12. Provedbeni plan unapređenja zaštite od požara na području Općine Rešetari za 2022. godinu; 

13. Odluka o dodjeli priznanja zaslužnim građanima Općine Rešetari; 

14. Odluka o 1. izmjenama i dopunama proračuna Općine Rešetari za 2022. godinu; 

15. Odluka o visini naknade za osnivanje prava služnosti na komunalnoj infrastrukturi u 

vlasništvu Općine Rešetari; 

16. Odluka o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u općoj uporabi u Općini 

Rešetari; 

17. Odluka o dodjeli javnih priznanja povodom Dana Općine Rešetari; 

18. Zaključak o usvajanju Izvješća o stanju zaštite od požara za 2021. godinu; 

19. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Vodovod Zapadne Slavonije d.o.o za 2021. godinu; 

20. Odluka o imenovanju ravnatelj/ice Dječjeg vrtića Čarobni svijet u Rešetarima; 

21. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Općinskog načelnika općine Rešetari za razdoblje 01. 

lipnja do 31. prosinca 2021. godine; 

22. Zaključak o usvajanju Izvješća o utrošku sredstava ostvarenih od prodaje, zakupa i 

dugogodišnjeg zakupa poljoprivrednog zemljišta i prenamjene poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu Republike Hrvatske u razdoblju  od 01. siječnja do 31. prosinca 2021. godine; 

23. Zaključak o usvajanju Izvješća o primjeni agrotehničkih mjera u 2021. godini za Općinu 

Rešetari; 

24. Zaključak o usvajanju Izvješća Općine Rešetari o provedbi Plana gospodarenja otpadom za 

2021. godinu; 

25. Odluka o grobljima na području Općine Rešetari; 

26. Odluka o upravljanju mjesnim grobljima na području Općine Rešetari; 

27. Odluka o načinu sazivanja, rada i odlučivanja o zboru građana na području Općine Rešetari; 

28. Odluka o načinu podnošenja prijedloga i peticija Općinskom vijeću Općine Rešetari; 

29. Odluka o usvajanju godišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Rešetari  za razdoblje 

od 01.01.2021. do 31.12.2021; 

30. Odluka o naknadama predsjednicima i članovima upravnih vijeća ustanova kojih je osnivač 

Općina Rešetari; 

31. Odluka o materijalnim pravima službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 

Općine Rešetari; 
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Sklopljeni Ugovori/Sporazumi: 

 

 U izvještajnom razdoblju sklopljeno je ukupno 75 (sedamdesetpet) Ugovora/Sporazuma.  

Dok je za izvještajno razdoblje izdana 81 (osamdesetjedna) narudžbenica.  

 

 

Dan Općine Rešetari  

 

             Općina Rešetari ove godine je obilježila 29 godina od postojanja i rada Općine Rešetari. 

Tijekom svih ovih godina kontinuirano se posebna pozornost posvećuje izgradnji komunalne 

infrastrukture na području cijele općine, znatna se sredstva ulažu u objekte društvenog standarda, vodi 

briga o brojnim društvima i udrugama, o svakom čovjeku. 

             Svečanost obilježavanja ovogodišnjeg Dana općine Rešetari počela je svečanim otvorenjem 

Županijske ceste (Tric polje) Zapolje – Brđani, projekta vrijednog 1,7 milijuna kuna. Nositelj je projekta 

bila Županijska uprava za ceste s kojom je Općina Rešetari partner, a izgradnju je financirala Brodsko-

posavska županija. Ovogodišnje obilježavanje Dana općine nastavljeno je svečanim otvaranjem Dječjeg 

vrtića „Čarobni svijet“ u Rešetarima”, još jednog kapitalnog projekta vrijednog 12 milijuna kuna, od 

čega je 7,44 mil.kn sufinancirano EU sredstvima. novoizgrađeni su vrtić svečanim presijecanjem vrpce 

otvorili župan Danijel Marušić, ravnatelj Uprave za financije i informacijsko telekomunikacijske 

sustave u Ministarstvu regionalnog razvoja i fondova Europske unije Davor Huška i ravnateljica Dječjeg 

vrtića Valentina Ivanišević. 

            Svečanom obilježavanju prisustvovali su i načelnici susjednih općina, predstavnici prijateljskih 

općina Marina i Kanfanar, ravnatelji ustanova i institucija, predstavnici društvenog i kulturnog života 

općine i šireg novogradiškog kraja. 

 

Realizacija i prijava projekata: 

 

Izgradnja pješačkih staza u naselju Rešetari 

 

 Nakon provedenog otvorenog postupka javnog natječaja. Ukupna vrijednost projekta izvedenih 

radova je 836.968,75 kuna. Predmetni projekt je prijavljen na Poziv koji je objavilo Ministarstvo 

regionalnog razvoja i fondova EU te je isti Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU sufinanciralo 

s 250.000,00 kuna, dok je Općina imala udio od 586.968,75 kuna.  

 

Tisak knjige Općina Rešetari za slobodnu i neovisnu Domovinu Hrvatsku 

 

 Projekt tisak knjige Općina Rešetari za slobodnu i neovisnu Domovinu Hrvatsku je partnerski 

projekt koji Općina Rešetari provodi s Udrugom veterana 3. gardijske brigade hrvatske vojske „KUNE“ 

Nova Gradiška. Javni natječaj za projekt je raspisalo Ministarstvo hrvatskih branitelja, te je Udruga 

dobila 25.000,00 kuna, a predviđeno je 76.750,00. Općina Rešetari sufinancirati će većinski dio od 

51.750,00 kuna.  

 

Izgradnja infrastrukture unutar Poduzetničke zone Rešetari 

 

 Obavijest o javnom Ministarstva regionalnog razvoja i fondova EU, Općina Rešetari prijavila 

je projekt Izgradnja infrastrukture unutar Poduzetničke zone Rešetari. Procijenjena vrijednost projekta 

iznosi 49.886.875,00 kuna. Predmetni projekt prijavljen je početkom 2022. godine. Zatraženi iznos 

sufinanciranja je 7.00.000,00 kuna, a odobreni iznos sufinanciranja iznosi 3.000.000,00 kuna.  

 

Izgradnja nogostupa u Ulici kralja Tomislava u Rešetarima 

 

 Nakon javnog natječaja Ministarstva prostornog uređenja, graditeljstva i državne imovine i 

dodjeljenih sredstava u iznosu od 120.000,00 kuna, Općina Rešetari krenula je u izgranju nogostupa u 
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Ulici kralja Tomislava u Rešetarima, izvođač radova bio je Prijevoz Mikanović, vl. Krunoslav 

Mikanović.  

 

Kreirajmo kvalitetniji život zajedno III 

 

 U prvoj polovici 2022. godine Općina Rešetari kandidirala se na natječaj Hvatskog zavoda za 

zapošljavanje s projektom Kreirajmo kvalitetniji život  III. Traženi iznos sredstava je 1.483.200,00, a 

nedugo nakon toga je Općina Rešetari prošla administrativnu fazu. Projektom ZAŽELI- faza III, zapoliti 

će se 30 nezaposlenih žena, te će pomoć dobiti 180 korisnika, odnosno umirovjenika kojima je pomoć 

najpotrebnija na području Općine Rešetari 

 

 

Projekt ulaganja u objekt dječjeg vrtića 

 

 Općina Rešetari prijavila se na projekt Srednjeg državnog ureda za demografiju i mlade, te 

prošla na Projektu ulaganja u objekt dječjeg vrtića i dobila iznos od 56.571,00 kuna. Općina Rešetari 

još jednom pokazuje kako vodi brigu o najmlađima i ulaže u svoje vrtiće. Nedavno je otvoren i područni 

odjel u Adžamovcima, a prošle godine je sa radom započeo i novoizgrađeni vrtić u Rešetarima.    

 

 

Javna nabava: 

 

 U izvještajnom razdoblju proveden je 1 (jedan) postupaka javne nabave od toga 3 (tri) postupka 

jednostavne nabave putem javnog prikupljanja ponuda i to za nabavu: 

 1. Programi osposobljavanja u okviru projekta „Kreirajmo kvalitetniji život II“ 

 2. Uređenje ulice K.P. Krešimira u Rešetarima 

 3. Radovi održavanja nerazvrstanih cesta, te 1 (jedan) postupak javne nabave putem 

Elektroničkog oglasnika javne nabave Republike Hrvatske i to za nabavu: 

 1.  Opskrba električnom energijom 

 

 U prvih šest mjeseci 2022 godine nije bilo provedenih savjetovanja sa zainteresiranom 

javnošću/e-savjetovanje. 

  

Temeljem programa Hrvatskog zavoda za zapošljavanje putem Javnih radova zaposlene su 2 (dvije) 

osobe. 

 

GRAĐEVINSKE I UPORABNE DOZVOLE: 

1. Građevinska dozvola za Reciklažno dvorište za građevinski otpad- faza III  

 

 

III. ZAKLJUČAK  

 

 Podneseno Izvješće o radu općinskog načelnika Općine Rešetari za razdoblje od 1. siječnja do 

30. lipnja 2022. godine sadrži prikaz samo djela poslova i zadataka iz nadležnosti općinskog načelnika 

kao izvršnog tijela Općine Rešetari. Značajna briga i dalje se vodi o redovnom informiranju šire javnosti 

o radu općinskog načelnika putem službenih stranica i profila Općine Rešetari te drugih sredstava 

priopćavanja.  

 Općinski načelnik nastojao je u okviru financijskih mogućnosti planiranih Proračunom, 

obavljati poslove iz svoje nadležnosti na način da se racionalnim poslovanjem podmire sve tekuće 

obaveze i financiraju konkretni radovi, s time da se istovremeno u što većoj mjeri osiguraju uvjeti za što 

kvalitetnije zadovoljavanje lokalnih potreba mještana Općine.  

Jednako tako velika pažnja posvećena je pripremi i izradi projekata te projektno-tehničkih 

dokumentacija za tekuću i narednu godinu te praćenju planiranih i raspisanih europskih i nacionalnih 

natječaja kako bi se pravovremeno i spremno apliciralo na iste. 
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 Nastavljene su aktivnosti revidiranja i kreiranja internih registara poput komunalnih i 

grobljanskih naknada.  

 Naši najmlađi stanovnici, udruge, klubovi i društva, dječji vrtići, osnovne škole, umirovljenici i 

ostali korisnici općinskog proračuna uredno dobivaju sredstva prema svojim zahtjevima i potrebama. 

Studentske stipendije i naknade za novorođenu djecu isplaćuju se redovito.   

 Osim osiguranja znatne novčane pomoći našim društvima, nekoliko je aktivnosti organizirano 

od strane Općine uz poziv na uključivanje mještanima, udrugama, društvima i to Zelena čistaka, koncert 

Bajaga, kestenijada, biciklijada te mnoge ostale.  

Općinski načelnik svoju funkciju obavlja volonterski.  

 

 

             OPĆINSKI NAČELNIK: 

                                   Zlatko Aga 

 

 

135. 

 

 
 

 

 

PLANIRANO IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

6 Prihodi poslovanja 27.660.981,00 472.620,00 1.7% 28.133.601,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 9.642.394,00 0,00 0.0% 9.642.394,00

UKUPNO PRIHODI 37.303.375,00 472.620,00 0,00 37.775.995,00

Rashodi poslovanja 15.791.843,00 756.620,00 4.8% 16.548.463,00

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.582.015,00 -264.000,00 -1.3% 20.318.015,00

UKUPNO RASHODI 36.373.858,00 492.620,00 0,00 36.866.478,00

RAZLIKA 929.517,00 -20.000,00 -2.2% 909.517,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.500.000,00 0,00 0.0% 5.500.000,00

7 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 6.330.929,00 -20.000,00 -0.3% 6.310.929,00

NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE -830.929,00 20.000,00 -2.4% -810.929,00

VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNIH GODINA -98.588,00 0,00 0.0% -98.588,00

VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00 0,00 0,0% 0,00

U članku 2. prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda te Računu financiranja za 2022. povećavaju se ili smanjuju, kako slijedi: 

Na temelju članka 45. Zakona o Proračunu ( Narodne novine br. 144/21) i članka 33. stavka 1., alineja 4. Statuta Općine Rešetari ( Službeni glasnik Općine Rešetari br. 1/18) Općinsko 

vijeće Općine Rešetari na 18. sjednici održanoj dana 20.12.2022. donijelo je 

ODLUKU O 3. IZMJENAMA I DOPUNAMA PRORAČUNA OPĆINE REŠETARI ZA 2022. GODINU

OPĆI DIO 

U Proračunu Općine Rešetari za 2022. godinu Članak 1. mijenja se i glasi: 

Proračun Općine Rešetari za 2022. godinu sastoji se od: 

Članak 1. 

OPĆINA REŠETARI

OIB: 38998689292

A. SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

B. SAŽETAK RAČUNA ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

         C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
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BROJ 

KONTA VRSTA PRIHODA / RASHODA PLANIRANO IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

6 Prihodi poslovanja 27.660.981,00 472.620,00 1.7% 28.133.601,00

61 Prihodi od poreza 4.570.000,00 70.000,00 1.5% 4.640.000,00

611 Porez i prirez na dohodak 4.365.000,00 50.000,00 1.1% 4.415.000,00

613 Porezi na imovinu 170.000,00 10.000,00 5.9% 180.000,00

614 Porezi na robu i usluge 35.000,00 10.000,00 28.6% 45.000,00

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar općeg proračuna 19.621.411,00 192.620,00 1.0% 19.814.031,00

633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 11.721.228,00 190.000,00 1.6% 11.911.228,00

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 259.245,00 0,00 0.0% 259.245,00

636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan 5.280,00 2.620,00 49.6% 7.900,00

638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem prijenosa EU sredstava 7.635.658,00 0,00 0.0% 7.635.658,00

64 Prihodi od imovine 355.010,00 0,00 0.0% 355.010,00

641 Prihodi od financijske imovine 5.010,00 0,00 0.0% 5.010,00

642 Prihodi od nefinancijske imovine 350.000,00 0,00 0.0% 350.000,00

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada 3.059.560,00 210.000,00 6.9% 3.269.560,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 0,00 0,00 0,0% 0,00

652 Prihodi po posebnim propisima 1.854.560,00 0,00 0.0% 1.854.560,00

653 Komunalni doprinosi i naknade 1.205.000,00 210.000,00 17.4% 1.415.000,00

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija 55.000,00 0,00 0.0% 55.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00

663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 9.642.394,00 0,00 0.0% 9.642.394,00

71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 9.637.394,00 0,00 0.0% 9.637.394,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 9.637.394,00 0,00 0.0% 9.637.394,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00

723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 5.000,00 0,00 0.0% 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.791.843,00 756.620,00 4.8% 16.548.463,00

31 Rashodi za zaposlene 5.052.847,00 10.000,00 0.2% 5.062.847,00

311 Plaće (Bruto) 4.143.140,00 0,00 0.0% 4.143.140,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 244.500,00 10.000,00 4.1% 254.500,00

313 Doprinosi na plaće 665.207,00 0,00 0.0% 665.207,00

32 Materijalni rashodi 7.193.800,00 681.620,00 9.5% 7.875.420,00

321 Naknade troškova zaposlenima 214.680,00 6.000,00 2.8% 220.680,00

322 Rashodi za materijal i energiju 2.034.580,00 -83.380,00 -4.1% 1.951.200,00

323 Rashodi za usluge 4.048.495,00 704.000,00 17.4% 4.752.495,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,0% 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 896.045,00 55.000,00 6.1% 951.045,00

34 Financijski rashodi 294.571,00 0,00 0.0% 294.571,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 263.011,00 0,00 0.0% 263.011,00

343 Ostali financijski rashodi 31.560,00 0,00 0.0% 31.560,00

35 Subvencije 35.000,00 -30.000,00 -85.7% 5.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 0,00 0,0% 0,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 35.000,00 -30.000,00 -85.7% 5.000,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 20.000,00 -20.000,00 -100% 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,0% 0,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 20.000,00 -20.000,00 -100% 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 374.250,00 -40.000,00 -10.7% 334.250,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 374.250,00 -40.000,00 -10.7% 334.250,00

38 Ostali rashodi 2.821.375,00 155.000,00 5.5% 2.976.375,00

381 Tekuće donacije 1.074.126,00 5.000,00 0.5% 1.079.126,00

382 Kapitalne donacije 124.000,00 120.000,00 96.8% 244.000,00

383 Kazne, penali i naknade štete 57.449,00 0,00 0.0% 57.449,00

386 Kapitalne pomoći 1.565.800,00 30.000,00 1.9% 1.595.800,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.582.015,00 -264.000,00 -1.3% 20.318.015,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 210.000,00 0,00 0.0% 210.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 210.000,00 0,00 0.0% 210.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 16.608.015,00 -464.000,00 -2.8% 16.144.015,00

421 Građevinski objekti 13.933.725,00 -340.000,00 -2.4% 13.593.725,00

422 Postrojenja i oprema 559.050,00 41.000,00 7.3% 600.050,00

423 Prijevozna sredstva 412.490,00 0,00 0.0% 412.490,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 -5.000,00 -100% 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.697.750,00 -160.000,00 -9.4% 1.537.750,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 3.764.000,00 200.000,00 5.3% 3.964.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 3.764.000,00 200.000,00 5.3% 3.964.000,00

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 5.500.000,00 0,00 0.0% 5.500.000,00

84 Primici od zaduživanja 5.500.000,00 0,00 0.0% 5.500.000,00

842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija u javnom sektoru 0,00 0,00 0,0% 0,00

844 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 5.500.000,00 0,00 0.0% 5.500.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 6.330.929,00 -20.000,00 -0.3% 6.310.929,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 50.000,00 -20.000,00 -40.0% 30.000,00

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 50.000,00 -20.000,00 -40.0% 30.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 6.280.929,00 0,00 0.0% 6.280.929,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 6.280.929,00 0,00 0.0% 6.280.929,00

9 Vlastiti izvori -98.588,00 0,00 0.0% -98.588,00

92 Rezultat poslovanja -98.588,00 0,00 0.0% -98.588,00

922 Višak/manjak prihoda -98.588,00 0,00 0.0% -98.588,00

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE REŠETARI ZA 2022. GODINU 

OPĆI DIO 

OPĆINA REŠETARI

OIB: 38998689292

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
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BROJ 

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA IZNOS

PROMJENA 

POSTOTAK NOVI IZNOS

  SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 42.704.787,00 472.620,00 1,11 43.177.407,00

Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 401.700,00 -83.500,00 -20,79 318.200,00

Glava 00101 OPĆINSKO VIJEĆE 401.700,00 -83.500,00 -20,79 318.200,00

Program 1001 Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstvničkog i izvršnog tijela i mjesne samouprave348.500,00 -83.500,00 -23,96 265.000,00

Aktivnost A100101 PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

32 Materijalni rashodi 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

Aktivnost A100102 DJELOKRUG MJESNE SAMOUPRAVE 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100103 VIJEĆE ZA KULTURU 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100104 SAVJET MLADIH 3.500,00 -3.500,00 -100,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.500,00 -3.500,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 3.500,00 -3.500,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 -3.500,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 3.500,00 -3.500,00 -100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.500,00 -3.500,00 -100,00 0,00

Aktivnost A100105 UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 -5.000,00 -33,33 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 -5.000,00 -50,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

381 Tekuće donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A100107 LOKALNI IZBORI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100106 SPOMEN KUĆA HRVATSKIM BRANITELJIMA 150.000,00 -75.000,00 -50,00 75.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 100.000,00 -35.000,00 -35,00 65.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 100.000,00 -35.000,00 -35,00 65.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -35.000,00 -35,00 65.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -35.000,00 -35,00 65.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 -35.000,00 -35,00 65.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 -40.000,00 -80,00 10.000,00

Program 1002 Program političkih stanaka 53.200,00 0,00 0,00 53.200,00

Aktivnost A100201 OSNOVNE FUNKCIJE STRANAKA 53.200,00 0,00 0,00 53.200,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 53.200,00 0,00 0,00 53.200,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 53.200,00 0,00 0,00 53.200,00

3 Rashodi poslovanja 53.200,00 0,00 0,00 53.200,00

38 Ostali rashodi 53.200,00 0,00 0,00 53.200,00

381 Tekuće donacije 53.200,00 0,00 0,00 53.200,00

Razdjel 002 OPĆINSKA UPRAVA 42.303.087,00 556.120,00 1,31 42.859.207,00

Glava 00201 JEDNISTVENI UPRAVNI ODJEL 39.883.138,00 553.500,00 1,39 40.436.638,00

Program 1003 Javna uprava i administracija 14.040.377,00 665.000,00 4,74 14.705.377,00

Aktivnost A100301 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE 3.661.161,00 570.000,00 15,57 4.231.161,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 3.480.491,00 530.000,00 15,23 4.010.491,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 3.480.491,00 530.000,00 15,23 4.010.491,00

3 Rashodi poslovanja 3.480.491,00 530.000,00 15,23 4.010.491,00

31 Rashodi za zaposlene 1.523.042,00 10.000,00 0,66 1.533.042,00

311 Plaće (Bruto) 1.216.406,00 0,00 0,00 1.216.406,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 103.000,00 10.000,00 9,71 113.000,00

313 Doprinosi na plaće 203.636,00 0,00 0,00 203.636,00

32 Materijalni rashodi 1.873.000,00 520.000,00 27,76 2.393.000,00

321 Naknade troškova zaposlenima 58.000,00 6.000,00 10,34 64.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 395.000,00 0,00 0,00 395.000,00

323 Rashodi za usluge 945.000,00 454.000,00 48,04 1.399.000,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 475.000,00 60.000,00 12,63 535.000,00

34 Financijski rashodi 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

343 Ostali financijski rashodi 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

38 Ostali rashodi 57.449,00 0,00 0,00 57.449,00

383 Kazne, penali i naknade štete 57.449,00 0,00 0,00 57.449,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

OPĆINA REŠETARI

OIB: 38998689292

3. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE REŠETARI ZA 2022. GODINU

Članak 3. 

Rashodi i izdaci u Proračunu raspoređuju se po organizacijskoj, ekonomskoj i programskoj klasifikaciji u Posebnom dijelu proračuna kako slijedi:



Stranica 415            -Broj 17       SLUŽBENI GLASNIK                                                  2022. 

___________________________________________________________________________ 

 

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 110.670,00 40.000,00 36,14 150.670,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 110.670,00 40.000,00 36,14 150.670,00

3 Rashodi poslovanja 110.670,00 40.000,00 36,14 150.670,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 110.670,00 40.000,00 36,14 150.670,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 102.670,00 40.000,00 38,96 142.670,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Aktivnost A100302 TEKUĆA PRIČUVA PRORAČUNA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A100304 OBRANA OD TUČE 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100317 DIGITALIZACIJA ORTO-FOTO / TROŠKOVI 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  6.1. Donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100318 UREĐENJE BALKONA I OKUĆNICA 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

Aktivnost A100325 OSNIVANJE JAVNOG KOMUNALNOG PODUZEĆA 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

532 Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru 50.000,00 -20.000,00 -40,00 30.000,00

Aktivnost A100326 OBNOVLJIVI IZVORI ENERGIJE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Kapitalni projekt K100301 DIGITALIZACIJA ORTO-FOTO SNIMKA 100.000,00 -20.000,00 -20,00 80.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 60.000,00 -20.000,00 -33,33 40.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Kapitalni projekt K100302 PROSTORNI PLANOVI 120.000,00 20.000,00 16,67 140.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 48.000,00 20.000,00 41,67 68.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 48.000,00 20.000,00 41,67 68.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 48.000,00 20.000,00 41,67 68.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 48.000,00 20.000,00 41,67 68.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 48.000,00 20.000,00 41,67 68.000,00

Kapitalni projekt K100303 STRATEGIJA RAZVOJA OPĆINE 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0150 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0150 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

Funkcijska klasifikacija  0150 Istraživanje i razvoj: Opće javne usluge 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00
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Kapitalni projekt K100304 MONOGRAFIJA OPĆINE REŠETARI- BRANITELJI OPĆINE 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100305 INFORMATIZACIJA UPRAVE I OSTALA OPREMA 61.800,00 -5.000,00 -8,09 56.800,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 61.800,00 -5.000,00 -8,09 56.800,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 61.800,00 -5.000,00 -8,09 56.800,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 31.800,00 -5.000,00 -15,72 26.800,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 31.800,00 -5.000,00 -15,72 26.800,00

422 Postrojenja i oprema 26.800,00 0,00 0,00 26.800,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 5.000,00 -5.000,00 -100,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100306 NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE 533.250,00 30.000,00 5,63 563.250,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 168.250,00 30.000,00 17,83 198.250,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 168.250,00 30.000,00 17,83 198.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 168.250,00 30.000,00 17,83 198.250,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 168.250,00 30.000,00 17,83 198.250,00

422 Postrojenja i oprema 168.250,00 30.000,00 17,83 198.250,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

423 Prijevozna sredstva 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.2. Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

423 Prijevozna sredstva 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

423 Prijevozna sredstva 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100307 KATASTARSKO-GEODETSKA IZMJERA ZEMLJIŠTA 76.000,00 100.000,00 131,58 176.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 46.000,00 100.000,00 217,39 146.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 46.000,00 100.000,00 217,39 146.000,00

3 Rashodi poslovanja 46.000,00 100.000,00 217,39 146.000,00

32 Materijalni rashodi 46.000,00 100.000,00 217,39 146.000,00

323 Rashodi za usluge 46.000,00 100.000,00 217,39 146.000,00

Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Tekući projekt T100317 ENERGETSKA UČINKOVITOST OBITELJSKIH KUĆA NA PODRUČJU OPĆINE 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  5.1. Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Tekući projekt T100318 OTPLATA KREDITA - DUGOROČNI KREDIT 234.850,00 0,00 0,00 234.850,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 234.850,00 0,00 0,00 234.850,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 222.225,00 0,00 0,00 222.225,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 222.225,00 0,00 0,00 222.225,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 222.225,00 0,00 0,00 222.225,00

Funkcijska klasifikacija  0170 Transakcije vezane za javni dug 12.625,00 0,00 0,00 12.625,00

3 Rashodi poslovanja 12.625,00 0,00 0,00 12.625,00

34 Financijski rashodi 12.625,00 0,00 0,00 12.625,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 12.625,00 0,00 0,00 12.625,00

Tekući projekt T100319 OTPLATA KRATKOROČNOG KREDITA 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0170 Transakcije vezane za javni dug 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00
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Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Izvor  7.2. Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100320 OTPLATA KREDITA - JAVNA RASVJETA ( HBOR ) 260.658,00 0,00 0,00 260.658,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.204,00 0,00 0,00 2.204,00

Funkcijska klasifikacija  0170 Transakcije vezane za javni dug 2.204,00 0,00 0,00 2.204,00

3 Rashodi poslovanja 2.204,00 0,00 0,00 2.204,00

34 Financijski rashodi 2.204,00 0,00 0,00 2.204,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 2.204,00 0,00 0,00 2.204,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 258.454,00 0,00 0,00 258.454,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 258.454,00 0,00 0,00 258.454,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 258.454,00 0,00 0,00 258.454,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 258.454,00 0,00 0,00 258.454,00

Tekući projekt T100321 ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 0,00 0,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100323 OTPLATA SLUŽBENOG AUTOMOBILA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 0,00

Tekući projekt T100324 OTPLATA KREDITA - EU PROJEKTI 5.048.432,00 0,00 0,00 5.048.432,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 2.700.000,00 0,00 0,00 2.700.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 1.348.432,00 0,00 0,00 1.348.432,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 1.100.250,00 0,00 0,00 1.100.250,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 1.100.250,00 0,00 0,00 1.100.250,00

544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 1.100.250,00 0,00 0,00 1.100.250,00

Funkcijska klasifikacija  0170 Transakcije vezane za javni dug 248.182,00 0,00 0,00 248.182,00

3 Rashodi poslovanja 248.182,00 0,00 0,00 248.182,00

34 Financijski rashodi 248.182,00 0,00 0,00 248.182,00

342 Kamate za primljene kredite i zajmove 248.182,00 0,00 0,00 248.182,00

Tekući projekt T100325 ZAŽELI - PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA - FAZA II. 2.437.226,00 0,00 0,00 2.437.226,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 2.437.226,00 0,00 0,00 2.437.226,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 2.437.226,00 0,00 0,00 2.437.226,00

3 Rashodi poslovanja 2.422.226,00 0,00 0,00 2.422.226,00

31 Rashodi za zaposlene 1.819.376,00 0,00 0,00 1.819.376,00

311 Plaće (Bruto) 1.476.563,00 0,00 0,00 1.476.563,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 87.500,00 0,00 0,00 87.500,00

313 Doprinosi na plaće 255.313,00 0,00 0,00 255.313,00

32 Materijalni rashodi 602.850,00 0,00 0,00 602.850,00

321 Naknade troškova zaposlenima 113.000,00 0,00 0,00 113.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 210.700,00 0,00 0,00 210.700,00

323 Rashodi za usluge 185.500,00 0,00 0,00 185.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 93.650,00 0,00 0,00 93.650,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Tekući projekt T100326 ZAŽELI- PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA- FAZA III 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

31 Rashodi za zaposlene 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

311 Plaće (Bruto) 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Program 1004 Održavanje komunalne infrastrukture 2.187.345,00 165.000,00 7,54 2.352.345,00

Aktivnost A100401 ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I POLJSKIH PUTOVA 243.125,00 170.000,00 69,92 413.125,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

32 Materijalni rashodi 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

323 Rashodi za usluge 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 211.125,00 70.000,00 33,16 281.125,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 211.125,00 70.000,00 33,16 281.125,00

3 Rashodi poslovanja 211.125,00 70.000,00 33,16 281.125,00

32 Materijalni rashodi 211.125,00 70.000,00 33,16 281.125,00

323 Rashodi za usluge 211.125,00 70.000,00 33,16 281.125,00

Izvor  4.2. Prihod od komunalnog doprinosa 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
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Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

323 Rashodi za usluge 0,00 100.000,00 100,00 100.000,00

Aktivnost A100402 ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA 1.089.215,00 -210.000,00 -19,28 879.215,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.3. Prihod od komunalne naknade 491.000,00 75.000,00 15,27 566.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 491.000,00 75.000,00 15,27 566.000,00

3 Rashodi poslovanja 491.000,00 75.000,00 15,27 566.000,00

32 Materijalni rashodi 491.000,00 75.000,00 15,27 566.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 91.000,00 15.000,00 16,48 106.000,00

323 Rashodi za usluge 400.000,00 60.000,00 15,00 460.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 598.215,00 -285.000,00 -47,64 313.215,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 598.215,00 -285.000,00 -47,64 313.215,00

3 Rashodi poslovanja 598.215,00 -285.000,00 -47,64 313.215,00

32 Materijalni rashodi 598.215,00 -285.000,00 -47,64 313.215,00

323 Rashodi za usluge 598.215,00 -285.000,00 -47,64 313.215,00

Aktivnost A100403 JAVNA RASVJETA 560.000,00 145.000,00 25,89 705.000,00

Izvor  4.3. Prihod od komunalne naknade 60.000,00 145.000,00 241,67 205.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 60.000,00 145.000,00 241,67 205.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 145.000,00 241,67 205.000,00

32 Materijalni rashodi 60.000,00 145.000,00 241,67 205.000,00

323 Rashodi za usluge 60.000,00 145.000,00 241,67 205.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

3 Rashodi poslovanja 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

32 Materijalni rashodi 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Aktivnost A100404 ODRŽAVANJE MJESNIH GROBLJA 91.000,00 60.000,00 65,93 151.000,00

Izvor  4.4. Prihod od grobne naknade 91.000,00 60.000,00 65,93 151.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 91.000,00 60.000,00 65,93 151.000,00

3 Rashodi poslovanja 91.000,00 60.000,00 65,93 151.000,00

32 Materijalni rashodi 91.000,00 60.000,00 65,93 151.000,00

323 Rashodi za usluge 91.000,00 60.000,00 65,93 151.000,00

Aktivnost A100406 SANACIJA ŠTETA NAKON ELEMENTARNIH NEPOGODA 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

32 Materijalni rashodi 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

323 Rashodi za usluge 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

Tekući projekt T100405 JAVNI RADOVI 74.005,00 0,00 0,00 74.005,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.3. Prihod od komunalne naknade 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 73.005,00 0,00 0,00 73.005,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 73.005,00 0,00 0,00 73.005,00

3 Rashodi poslovanja 73.005,00 0,00 0,00 73.005,00

31 Rashodi za zaposlene 70.125,00 0,00 0,00 70.125,00

311 Plaće (Bruto) 60.125,00 0,00 0,00 60.125,00

313 Doprinosi na plaće 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00

321 Naknade troškova zaposlenima 2.880,00 0,00 0,00 2.880,00

Program 1005 Upravljanje imovinom 3.939.475,00 230.000,00 5,84 4.169.475,00

Aktivnost A100501 ODRŽAVANJE ZGRADA ZA REDOVNO KORIŠTENJE 43.875,00 0,00 0,00 43.875,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 43.875,00 0,00 0,00 43.875,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 43.875,00 0,00 0,00 43.875,00

3 Rashodi poslovanja 43.875,00 0,00 0,00 43.875,00

32 Materijalni rashodi 43.875,00 0,00 0,00 43.875,00

323 Rashodi za usluge 43.875,00 0,00 0,00 43.875,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100502 PROJEKTIRANJE MALE HIDROELEKTRANE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt K100508 IZGRADNJA DJEČJIH IGRALIŠTA 100.000,00 100.000,00 100,00 200.000,00

Izvor  4.3. Prihod od komunalne naknade 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 100.000,00 200,00 150.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00
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Kapitalni projekt K100509 UREĐENJE UPRAVNE ZGRADE 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.5. Pomoći iz fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00

Kapitalni projekt K100510 UREĐENJE OSTALIH OBJEKATA 140.000,00 100.000,00 71,43 240.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.3. Prihod od komunalne naknade 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 140.000,00 100.000,00 71,43 240.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 140.000,00 100.000,00 71,43 240.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 140.000,00 100.000,00 71,43 240.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 140.000,00 100.000,00 71,43 240.000,00

421 Građevinski objekti 140.000,00 100.000,00 71,43 240.000,00

Izvor  8.2. Namjenski primici od zaduživanja za EU projekte 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100511 LEGALIZACIJA OBJEKATA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Kapitalni projekt K100512 OPREMANJE KOMUNALNOG POGONA 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.3. Prihod od komunalne naknade 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.1. Pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

422 Postrojenja i oprema 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

423 Prijevozna sredstva 125.000,00 0,00 0,00 125.000,00

Kapitalni projekt K100513 IZGRADNJA DJEČJEG VRTIĆA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  4.3. Prihod od komunalne naknade 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00
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Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  8.2. Namjenski primici od zaduživanja za EU projekte 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100514 SIMBOLIKA NASELJA 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00

Kapitalni projekt K100515 IZGRADNJA OPĆINSKOG TRGA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Kapitalni projekt K100516 IZGRADNJA I ODRŽAVANJE WiFi4EU MREŽE 20.200,00 -20.000,00 -99,01 200,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0460 Komunikacije 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.3. Prihod od komunalne naknade 20.200,00 -20.000,00 -99,01 200,00

Funkcijska klasifikacija  0460 Komunikacije 20.200,00 -20.000,00 -99,01 200,00

3 Rashodi poslovanja 20.200,00 -20.000,00 -99,01 200,00

32 Materijalni rashodi 20.200,00 -20.000,00 -99,01 200,00

323 Rashodi za usluge 20.200,00 -20.000,00 -99,01 200,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0460 Komunikacije 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100517 REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA DOMOVA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  8.2. Namjenski primici od zaduživanja za EU projekte 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100518 IZGRADNJA DOMA ZA STARE I NEMOĆNE 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100519 REKONSTRUKCIJA OBJEKTA ZA MUZEJ STARINA U ADŽAMOVCIMA 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
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Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Kapitalni projekt K100520 CENTAR ZA KULTURU U REŠETARIMA 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

Kapitalni projekt K100521 UREĐENJE DRUŠTVENOG DOMA U ADŽAMOVCIMA 350.000,00 70.000,00 20,00 420.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00

32 Materijalni rashodi 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00

323 Rashodi za usluge 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 40.000,00 40.000,00 100,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 40.000,00 40.000,00 100,00 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 40.000,00 100,00 80.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 40.000,00 40.000,00 100,00 80.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 40.000,00 40.000,00 100,00 80.000,00

Kapitalni projekt K100522 UREĐENJE DRUŠTVENOG DOMA U BUKOVICI 93.400,00 0,00 0,00 93.400,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 33.400,00 0,00 0,00 33.400,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 33.400,00 0,00 0,00 33.400,00

3 Rashodi poslovanja 33.400,00 0,00 0,00 33.400,00

32 Materijalni rashodi 33.400,00 0,00 0,00 33.400,00

323 Rashodi za usluge 33.400,00 0,00 0,00 33.400,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Kapitalni projekt K100523 UREĐENJE DRUŠTVENOG DOMA U ZAPOLJU 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

3 Rashodi poslovanja 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

32 Materijalni rashodi 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Kapitalni projekt K100524 UREĐENJE DRUŠTVENOG DOMA U DREŽNIKU 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

3 Rashodi poslovanja 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

32 Materijalni rashodi 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 19.000,00 0,00 0,00 19.000,00

Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Kapitalni projekt K100525 UREĐENJE DRUŠTVENOG DOMA U GUNJAVCIMA 119.000,00 20.000,00 16,81 139.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 19.000,00 20.000,00 105,26 39.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 19.000,00 20.000,00 105,26 39.000,00

3 Rashodi poslovanja 19.000,00 20.000,00 105,26 39.000,00

32 Materijalni rashodi 19.000,00 20.000,00 105,26 39.000,00

323 Rashodi za usluge 19.000,00 20.000,00 105,26 39.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt K100526 UREĐENJE DRUŠTVENOG DOMA U BRĐANIMA 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
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Kapitalni projekt K100527 UREĐENJE DRUŠTVENOG DOMA U REŠETARIMA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100528 UREĐENJE KAPELICE U BRĐANIMA 70.000,00 -40.000,00 -57,14 30.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 70.000,00 -40.000,00 -57,14 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 70.000,00 -40.000,00 -57,14 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 -40.000,00 -57,14 30.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 -40.000,00 -57,14 30.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 -40.000,00 -57,14 30.000,00

Kapitalni projekt K100529 REKONSTRUKCIJA I UREĐENJE DRUŠTVENOG PROSTORA U ADŽAMOVCIMA " DJECA ZA DJECU"720.000,00 0,00 0,00 720.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100530 ENERGETSKA OBNOVA DOMA U ZAPOLJU 135.000,00 0,00 0,00 135.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

421 Građevinski objekti 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

421 Građevinski objekti 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Kapitalni projekt K100531 IZGRADNJA PROSTORA ZA MLADE U REŠETARIMA " MLADI ZA MLADE" 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00

421 Građevinski objekti 375.000,00 0,00 0,00 375.000,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

421 Građevinski objekti 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

421 Građevinski objekti 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

Kapitalni projekt K100532 IZGRADNJA I UREĐENJE DJEČJIH IGRALIŠTA NA PODRUČJU OPĆINE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

421 Građevinski objekti 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Program 1006 Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 7.809.725,00 -410.000,00 -5,25 7.399.725,00

Kapitalni projekt K100603 REKONSTRUKCIJA NERAZVRSTANIH CESTA, NOGOSTUPA I JAVNIH POVRŠINA410.000,00 -76.000,00 -18,54 334.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00

421 Građevinski objekti 15.000,00 -10.000,00 -66,67 5.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00

421 Građevinski objekti 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00

Izvor  4.3. Prihod od komunalne naknade 200.000,00 -66.000,00 -33,00 134.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 200.000,00 -66.000,00 -33,00 134.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -66.000,00 -33,00 134.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -66.000,00 -33,00 134.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 -66.000,00 -33,00 134.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00
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Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100604 IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE 84.000,00 -84.000,00 -100,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.2. Prihod od komunalnog doprinosa 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.3. Prihod od komunalne naknade 84.000,00 -84.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 84.000,00 -84.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 84.000,00 -84.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 84.000,00 -84.000,00 -100,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 84.000,00 -84.000,00 -100,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100605 STAZE NA GROBLJIMA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.4. Prihod od grobne naknade 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100606 STAZE NA GROBLJIMA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100607 MRTVAČNICA U ZAPOLJU / KATOLIČKO GROBLJE 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

Izvor  4.4. Prihod od grobne naknade 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

421 Građevinski objekti 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100608 UREĐENJE GROBLJA 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.4. Prihod od grobne naknade 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 86.000,00 0,00 0,00 86.000,00

421 Građevinski objekti 66.000,00 0,00 0,00 66.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100609 SANACIJA KLIZIŠTA NA PODRUČJU OPĆINE REŠETARI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00
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Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Kapitalni projekt K100610 IZGRADNJA SORTIRNICE 500.000,00 -100.000,00 -20,00 400.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

386 Kapitalne pomoći 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

Kapitalni projekt K100611 PROJEKT "PAMETNI GRADOVI I OPĆINE" 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00

422 Postrojenja i oprema 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

422 Postrojenja i oprema 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00

Kapitalni projekt K100612 PROJEKT "SIGURNOST U PROMETU" 120.000,00 -10.000,00 -8,33 110.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

421 Građevinski objekti 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00

421 Građevinski objekti 30.000,00 -10.000,00 -33,33 20.000,00

Kapitalni projekt K100613 IZGRADNJA LOKALNE CESTE U REŠETARIMA - ( Spoj ulice V.Nazora i K.Krešimira )1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  8.2. Namjenski primici od zaduživanja za EU projekte 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100614 IZGRADNJA ŠETNICE UZ REŠETARICU ( B.J.JELAČIĆA I B.RADIĆA ) 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Kapitalni projekt K100615 UREĐENJE ULICE K.KREŠIMIRA U REŠETARIMA 616.725,00 0,00 0,00 616.725,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 416.725,00 0,00 0,00 416.725,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 416.725,00 0,00 0,00 416.725,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 416.725,00 0,00 0,00 416.725,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 416.725,00 0,00 0,00 416.725,00

421 Građevinski objekti 416.725,00 0,00 0,00 416.725,00
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Kapitalni projekt K100616 ENERGETSKA OBNOVA ZGRADA 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.3. Prihod od komunalne naknade 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 0,00 0,00 0,00 0,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  8.2. Namjenski primici od zaduživanja za EU projekte 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00

Kapitalni projekt K100617 REKONSTRUKCIJA NOGOSTUPA BARBARA- MOST NA REŠETARICI U REŠETARIMA380.000,00 -80.000,00 -21,05 300.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

421 Građevinski objekti 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 140.000,00 -80.000,00 -57,14 60.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 140.000,00 -80.000,00 -57,14 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 140.000,00 -80.000,00 -57,14 60.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 140.000,00 -80.000,00 -57,14 60.000,00

421 Građevinski objekti 140.000,00 -80.000,00 -57,14 60.000,00

Kapitalni projekt K100618 IZGRADNJA NOGOSTUPA UZ ŽUPANIJSKU CESTU JUŽNO DO ADŽAMOVACA 270.000,00 -200.000,00 -74,07 70.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 -200.000,00 -100,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

421 Građevinski objekti 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

Kapitalni projekt K100619 REKONSTRUKCIJA NOGOSTUPA U ADŽAMOVCIMA OD ŽUPANIJSKE CESTE DO OŠ V. NAZOR200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

421 Građevinski objekti 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

421 Građevinski objekti 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

Kapitalni projekt K100620 IZGRADNJA NOGOSTUPA U ULICI BRAĆE RADIĆA U REŠETARIMA 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

421 Građevinski objekti 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

421 Građevinski objekti 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

Kapitalni projekt K100621 DOGRADNJA ULICE STJEPANA RADIĆA U DREŽNIKU 350.000,00 -80.000,00 -22,86 270.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

421 Građevinski objekti 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 100.000,00 -80.000,00 -80,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 -80.000,00 -80,00 20.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -80.000,00 -80,00 20.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -80.000,00 -80,00 20.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 -80.000,00 -80,00 20.000,00

Kapitalni projekt K100622 REKONSTRUKCIJA CESTE U DREŽNIKU SV. MARTIN - KULA GRAČENICA 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00

Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00

421 Građevinski objekti 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
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Kapitalni projekt K100623 REKONSTRUKCIJA NOGOSTUPA U ULICI KRALJA TOMISLAVA U REŠETARIMA 470.000,00 220.000,00 46,81 690.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 250.000,00 220.000,00 88,00 470.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 250.000,00 220.000,00 88,00 470.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 220.000,00 88,00 470.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 250.000,00 220.000,00 88,00 470.000,00

421 Građevinski objekti 250.000,00 220.000,00 88,00 470.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00

421 Građevinski objekti 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00

Program 1007 Zaštita okoliša 1.313.240,00 -210.000,00 -15,99 1.103.240,00

Kapitalni projekt K100701 ODRŽIVO GOSPODARENJE OTPADOM 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100703 SANACIJA ZATVORENOG ODLAGALIŠTA REŠETARI 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 29.500,00 0,00 0,00 29.500,00

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.500,00 0,00 0,00 14.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.500,00 0,00 0,00 14.500,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 14.500,00 0,00 0,00 14.500,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.5. Pomoći iz fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100704 IZGRADNJA RECIKLAŽNOG DVORIŠTA 173.000,00 0,00 0,00 173.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 173.000,00 0,00 0,00 173.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 173.000,00 0,00 0,00 173.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 173.000,00 0,00 0,00 173.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 173.000,00 0,00 0,00 173.000,00

421 Građevinski objekti 173.000,00 0,00 0,00 173.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  8.2. Namjenski primici od zaduživanja za EU projekte 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100705 IZGRADNJA RECIKLAŽNOG DVORIŠTA ZA GRAĐEVINSKI OTPAD 531.250,00 -200.000,00 -37,65 331.250,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 400.000,00 -200.000,00 -50,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 400.000,00 -200.000,00 -50,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 -200.000,00 -50,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 -200.000,00 -50,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 400.000,00 -200.000,00 -50,00 200.000,00
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Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 131.250,00 0,00 0,00 131.250,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 131.250,00 0,00 0,00 131.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 131.250,00 0,00 0,00 131.250,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 131.250,00 0,00 0,00 131.250,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 31.250,00 0,00 0,00 31.250,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100706 ODVOZ OTPADA I SANACIJA NELEGALNIH ODLAGALIŠTA 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

3 Rashodi poslovanja 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

32 Materijalni rashodi 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

323 Rashodi za usluge 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00

Kapitalni projekt K100707 NABAVA ELEKTRIČNIH BICIKALA - "BIRAJ BICIKLU" 132.490,00 0,00 0,00 132.490,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 66.240,00 0,00 0,00 66.240,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 66.240,00 0,00 0,00 66.240,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.240,00 0,00 0,00 66.240,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.240,00 0,00 0,00 66.240,00

423 Prijevozna sredstva 66.240,00 0,00 0,00 66.240,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 66.250,00 0,00 0,00 66.250,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 66.250,00 0,00 0,00 66.250,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 66.250,00 0,00 0,00 66.250,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 66.250,00 0,00 0,00 66.250,00

423 Prijevozna sredstva 66.250,00 0,00 0,00 66.250,00

Tekući projekt T100702 AKCIJSKI PLAN ZAŠTITE OKOLIŠA 27.000,00 -10.000,00 -37,04 17.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 22.000,00 -10.000,00 -45,45 12.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 22.000,00 -10.000,00 -45,45 12.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 -10.000,00 -45,45 12.000,00

32 Materijalni rashodi 22.000,00 -10.000,00 -45,45 12.000,00

323 Rashodi za usluge 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 -10.000,00 -100,00 0,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Tekući projekt T100703 SPREMNICI ZA OTPAD 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

363 Pomoći unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0510 Gospodarenje otpadom 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1009 Poticanje razvoja gospodarstva 905.000,00 -220.000,00 -24,31 685.000,00

Aktivnost A100901 IZGRADNJA PODUZETNIČKE ZONE - OBJAVE, OGLASI, MARKETING 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K100901 IZGRADNJA PODUZETNIČKE ZONE 500.000,00 -220.000,00 -44,00 280.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 -100.000,00 -100,00 0,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 400.000,00 -120.000,00 -30,00 280.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 400.000,00 -120.000,00 -30,00 280.000,00

3 Rashodi poslovanja 230.000,00 -120.000,00 -52,17 110.000,00

38 Ostali rashodi 230.000,00 -120.000,00 -52,17 110.000,00

386 Kapitalne pomoći 230.000,00 -120.000,00 -52,17 110.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

421 Građevinski objekti 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
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Kapitalni projekt K100902 IZGRADNJA GODPODARSKO POLJOPRIVREDNOG INKUBATORA POSLOVNE ZONE REŠETARI400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 275.000,00 0,00 0,00 275.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Funkcijska klasifikacija  0660 Rashodi vezani za stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Tekući projekt T100901 SUFINANCIRANJE ZAPOŠLJAVANJA NA PODRUČJU OPĆINE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

35 Subvencije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

351 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Program 1010 Potpora poljoprivredi 30.000,00 5.000,00 16,67 35.000,00

Aktivnost A101003 MANIFESTACIJA OBILJEŽAVANJA ZAVRŠETKA RADOVA U POLJOPRIVREDI 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

Kapitalni projekt K101001 ZAŠTITA VODA I TLA NA POLJOPRIVREDNOM ZEMLJIŠTU 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

35 Subvencije 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima i obrtnicima izvan javnog sektora 30.000,00 -30.000,00 -100,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1011 Razvoj turizma 455.000,00 0,00 0,00 455.000,00

Aktivnost A101101 TURISTIČKA ZAJEDNICA REŠETARI 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Kapitalni projekt K101101 POTICANJE RAZVOJA TURIZMA 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Kapitalni projekt K101102 IZGRADNJA VIDIKOVCA NA PODRUČJU OPĆINE 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K101103 UREĐENJE IZETIŠTA DREŽNIK- BABJA GORA "PLANINARSKA PRIČA" 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00

421 Građevinski objekti 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00

421 Građevinski objekti 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00

421 Građevinski objekti 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00

Kapitalni projekt K101104 USPOSTAVA POUČNIH STAZA I VIDIKOVACA OPĆINE REŠETARI 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

421 Građevinski objekti 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00
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Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0620 Razvoj zajednice 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

421 Građevinski objekti 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00

Tekući projekt T101101 PROJEKT "PLANINSKA OPĆINA" 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

Program 1013 Osnovnoškolsko i srednješkolsko obrazovanje 133.100,00 40.000,00 30,05 173.100,00

Aktivnost A101301 OBRAZOVNI PROGRAMI OSNOVNIH ŠKOLA 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

3 Rashodi poslovanja 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

38 Ostali rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

381 Tekuće donacije 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00

Aktivnost A101302 NAGRADE DAROVITIM UČENICIMA OSNOVNIH ŠKOLA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 0,00 0,00 0,00 0,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A101303 UČENIČKE STIPENDIJE 96.600,00 0,00 0,00 96.600,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 96.600,00 0,00 0,00 96.600,00

Funkcijska klasifikacija  0922 Više srednjoškolsko obrazovanje 96.600,00 0,00 0,00 96.600,00

3 Rashodi poslovanja 96.600,00 0,00 0,00 96.600,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 96.600,00 0,00 0,00 96.600,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 96.600,00 0,00 0,00 96.600,00

Kapitalni projekt K101302 IZGRADNJA ŠPORTKO-ŠKOLSKE DVORANE U ADŽAMOVCIMA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K101303 IZGRADNJA OSNOVNE ŠKOLE A.STARČEVIĆ U REŠETARIMA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

38 Ostali rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

382 Kapitalne donacije 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Kapitalni projekt K101304 DOGRADNJA ŠKOLE ADŽAMOVCI - PROJEKTIRANJE 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00

Funkcijska klasifikacija  0912 Osnovno obrazovanje 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00

38 Ostali rashodi 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00

382 Kapitalne donacije 0,00 40.000,00 100,00 40.000,00

Program 1014 Visoko obrazovanje 100.650,00 -30.000,00 -29,81 70.650,00

Aktivnost A101401 STIPENDIRANJE STUDENATA 100.650,00 -30.000,00 -29,81 70.650,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.650,00 -30.000,00 -29,81 70.650,00

Funkcijska klasifikacija  0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju 100.650,00 -30.000,00 -29,81 70.650,00

3 Rashodi poslovanja 100.650,00 -30.000,00 -29,81 70.650,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 100.650,00 -30.000,00 -29,81 70.650,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 100.650,00 -30.000,00 -29,81 70.650,00

Program 1017 Razvoj civilnog društva 337.000,00 33.500,00 9,94 370.500,00

Aktivnost A101701 MANIFESTACIJE 57.000,00 -11.500,00 -20,18 45.500,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 57.000,00 -11.500,00 -20,18 45.500,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 57.000,00 -11.500,00 -20,18 45.500,00

3 Rashodi poslovanja 57.000,00 -11.500,00 -20,18 45.500,00

32 Materijalni rashodi 57.000,00 -11.500,00 -20,18 45.500,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 57.000,00 -11.500,00 -20,18 45.500,00

Aktivnost A101703 GRAĐANSKE UDRUGE I UDRUGE PROIZAŠLE IZ DOMOVINSKOG RATA 110.000,00 5.000,00 4,55 115.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 110.000,00 5.000,00 4,55 115.000,00

Funkcijska klasifikacija  0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani 110.000,00 5.000,00 4,55 115.000,00

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 5.000,00 4,55 115.000,00

38 Ostali rashodi 110.000,00 5.000,00 4,55 115.000,00

381 Tekuće donacije 110.000,00 5.000,00 4,55 115.000,00

Aktivnost A101704 VJERSKE ZAJEDNICE 100.000,00 40.000,00 40,00 140.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 100.000,00 40.000,00 40,00 140.000,00

Funkcijska klasifikacija  0840 Religijske i druge službe zajednice 100.000,00 40.000,00 40,00 140.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 40.000,00 40,00 140.000,00

38 Ostali rashodi 100.000,00 40.000,00 40,00 140.000,00

381 Tekuće donacije 100.000,00 40.000,00 40,00 140.000,00

382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00
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Aktivnost A101707 UDRUGE U KULTURI 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

Funkcijska klasifikacija  0820 Službe kulture 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

38 Ostali rashodi 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

381 Tekuće donacije 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

Aktivnost A101708 SUFINANCIRANJE LAG-a 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

381 Tekuće donacije 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

Program 1018 Razvoj sporta i rekreacije 1.760.000,00 535.000,00 30,40 2.295.000,00

Aktivnost A101801 JAVNE POTREBE U SPORTU 221.000,00 55.000,00 24,89 276.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 221.000,00 20.000,00 9,05 241.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 221.000,00 20.000,00 9,05 241.000,00

3 Rashodi poslovanja 221.000,00 20.000,00 9,05 241.000,00

38 Ostali rashodi 221.000,00 20.000,00 9,05 241.000,00

381 Tekuće donacije 182.000,00 20.000,00 10,99 202.000,00

382 Kapitalne donacije 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

Izvor  3.1. Vlastiti prihodi 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

382 Kapitalne donacije 0,00 35.000,00 100,00 35.000,00

Aktivnost A101802 UREĐENJE LOVAČKOG ODMARALIŠTA U GUNJAVCIMA 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

382 Kapitalne donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

Kapitalni projekt K101801 IZGRADNJA SPORTSKE INFRASTRUKTURE 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  8.2. Namjenski primici od zaduživanja za EU projekte 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

421 Građevinski objekti 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Kapitalni projekt K101802 IZGRADNJA NOGOMETNOG IGRALIŠTA U GUNJAVCIMA 739.000,00 280.000,00 37,89 1.019.000,00

Izvor  4.3. Prihod od komunalne naknade 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 300.000,00 200.000,00 66,67 500.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 300.000,00 200.000,00 66,67 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 200.000,00 66,67 500.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 200.000,00 66,67 500.000,00

421 Građevinski objekti 300.000,00 200.000,00 66,67 500.000,00

Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 39.000,00 0,00 0,00 39.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 400.000,00 80.000,00 20,00 480.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 400.000,00 80.000,00 20,00 480.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 80.000,00 20,00 480.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 80.000,00 20,00 480.000,00

421 Građevinski objekti 400.000,00 80.000,00 20,00 480.000,00

Kapitalni projekt K101803 UREĐENJE LOVAČKOG ODMARALIŠTA U REŠETARIMA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

382 Kapitalne donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
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Kapitalni projekt K101804 ADAPTACIJA ZGRADE NA STADIONU I NOGOMETNOG IGRALIŠTA - REŠETARI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Kapitalni projekt K101805 ADAPTACIJA ZGRADE NA STADIONU I NOGOMETNOG IGRALIŠTA - GUNJAVCI 10.000,00 160.000,00 1.600,00 170.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 10.000,00 160.000,00 1.600,00 170.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 10.000,00 160.000,00 1.600,00 170.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 160.000,00 1.600,00 170.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 160.000,00 1.600,00 170.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 160.000,00 1.600,00 170.000,00

Kapitalni projekt K101807 UREĐENJE RUKOMETNOG IGRALIŠTA - REŠETARI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Kapitalni projekt K101808 ADAPTACIJA ZGRADE NA STADIONU I NOGOMETNOG IGRALIŠTA - BRĐANI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Kapitalni projekt K101809 ADAPTACIJA ZGRADE NA STADIONU I NOGOMETNOG IGRALIŠTA - ADŽAMOVCI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Kapitalni projekt K101810 UREĐENJE NOGOMETNOG I KOŠARKAŠKOG IGRALIŠTA - BUKOVICA 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00

Tekući projekt T101801 TEKUĆE DONACIJE SPORTSKOJ ZAJEDNICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0810 Službe rekreacije i sporta 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

381 Tekuće donacije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Program 1019 Organiziranje i provođenje zaštite i spašavanja 456.360,00 0,00 0,00 456.360,00

Aktivnost A101901 VATROGASNA ZAJEDNICA 416.360,00 0,00 0,00 416.360,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 416.360,00 0,00 0,00 416.360,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 416.360,00 0,00 0,00 416.360,00

3 Rashodi poslovanja 416.360,00 0,00 0,00 416.360,00

38 Ostali rashodi 416.360,00 0,00 0,00 416.360,00

381 Tekuće donacije 416.360,00 -60.000,00 -14,41 356.360,00

382 Kapitalne donacije 0,00 60.000,00 100,00 60.000,00

Aktivnost A101902 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

32 Materijalni rashodi 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A101903 GORSKA SLUŽBA SPAŠAVANJA 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

3 Rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

32 Materijalni rashodi 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

Kapitalni projekt K101901 ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0320 Usluge protupožarne zaštite 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Program 1021 Socijalna skrb 243.066,00 -10.000,00 -4,11 233.066,00

Aktivnost A102102 POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA 112.000,00 10.000,00 8,93 122.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00

3 Rashodi poslovanja 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 82.000,00 0,00 0,00 82.000,00

Izvor  5.3. Pomoći iz županijskog proračuna 30.000,00 10.000,00 33,33 40.000,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 30.000,00 10.000,00 33,33 40.000,00

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 10.000,00 33,33 40.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 30.000,00 10.000,00 33,33 40.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 30.000,00 10.000,00 33,33 40.000,00

Aktivnost A102103 CRVENI KRIŽ 66.066,00 0,00 0,00 66.066,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 66.066,00 0,00 0,00 66.066,00

Funkcijska klasifikacija  1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane 66.066,00 0,00 0,00 66.066,00

3 Rashodi poslovanja 66.066,00 0,00 0,00 66.066,00

38 Ostali rashodi 66.066,00 0,00 0,00 66.066,00

381 Tekuće donacije 66.066,00 0,00 0,00 66.066,00

Aktivnost A102104 JAVNI RADOVI (POMOĆ U KUĆI) 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  1040 Obitelj i djeca 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 0,00
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Aktivnost A102105 POTPORE ZA NOVOROĐENO DIJETE 65.000,00 -20.000,00 -30,77 45.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 65.000,00 -20.000,00 -30,77 45.000,00

Funkcijska klasifikacija  1040 Obitelj i djeca 65.000,00 -20.000,00 -30,77 45.000,00

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 -20.000,00 -30,77 45.000,00

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 65.000,00 -20.000,00 -30,77 45.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 65.000,00 -20.000,00 -30,77 45.000,00

Program 1022 Dodatne usluge u zdravstvu i preventiva 97.000,00 -45.000,00 -46,39 52.000,00

Aktivnost A102201 PROVOĐENJE DDD MJERA ZA ZAŠTITU PUČANSTVA 62.000,00 -30.000,00 -48,39 32.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 62.000,00 -30.000,00 -48,39 32.000,00

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 62.000,00 -30.000,00 -48,39 32.000,00

3 Rashodi poslovanja 62.000,00 -30.000,00 -48,39 32.000,00

32 Materijalni rashodi 62.000,00 -30.000,00 -48,39 32.000,00

323 Rashodi za usluge 62.000,00 -30.000,00 -48,39 32.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A102202 PROGRAM PREVENCIJE OVISNOSTI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A102203 ZBRINJAVANJE NAPUŠTENIH I UGINULIH ŽIVOTINJA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

Aktivnost A102204 SPRJEČAVANJE ŠIRENJA COVID-A 19 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102203 NABAVA MEDICINSKE OPREME 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0760 Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00

38 Ostali rashodi 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00

382 Kapitalne donacije 20.000,00 -15.000,00 -75,00 5.000,00

Program 1023 Razvoj sustava vodoopskrbe i odvodnje 6.055.800,00 -175.000,00 -2,89 5.880.800,00

Aktivnost A102301 IZGRADNJA VODOVODA - OTPLATA KREDITA 88.800,00 0,00 0,00 88.800,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.3. Prihod od komunalne naknade 88.800,00 0,00 0,00 88.800,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 88.800,00 0,00 0,00 88.800,00

3 Rashodi poslovanja 88.800,00 0,00 0,00 88.800,00

38 Ostali rashodi 88.800,00 0,00 0,00 88.800,00

386 Kapitalne pomoći 88.800,00 0,00 0,00 88.800,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

386 Kapitalne pomoći 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A102302 ODRŽAVANJE SUSTAVA OTVORENE KANALSKE MREŽE 70.000,00 -40.000,00 -57,14 30.000,00

Izvor  4.1. Prihodi za posebne namjene 70.000,00 -40.000,00 -57,14 30.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 70.000,00 -40.000,00 -57,14 30.000,00

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 -40.000,00 -57,14 30.000,00

32 Materijalni rashodi 70.000,00 -40.000,00 -57,14 30.000,00

323 Rashodi za usluge 70.000,00 -40.000,00 -57,14 30.000,00

Kapitalni projekt K102301 ODVODNJA I PROČIŠĆAVANJE OTPADNIH VODA 697.000,00 100.000,00 14,35 797.000,00

Izvor  6.1. Donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 697.000,00 100.000,00 14,35 797.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 697.000,00 100.000,00 14,35 797.000,00

3 Rashodi poslovanja 697.000,00 100.000,00 14,35 797.000,00

38 Ostali rashodi 697.000,00 100.000,00 14,35 797.000,00

386 Kapitalne pomoći 697.000,00 100.000,00 14,35 797.000,00

Izvor  8.1. Namjenski primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

382 Kapitalne donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102302 IZGRADNJA VODOVODA I ODVODNJE 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

38 Ostali rashodi 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00

386 Kapitalne pomoći 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
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Kapitalni projekt K102303 IZGRADNJA SUSTAVA OTVORENE KANALSKE MREŽE 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  4.6. Prihod od naplate NUV-a 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102304 PROJEKTNA DOKUMENTACIJA KOM. INFRASTRUKTURE - PODUZETNIČKA ZONA200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 -100.000,00 -50,00 100.000,00

Kapitalni projekt K102305 IZGRADNJA KANALIZACIJE I KUĆNIH PRIKLJUČAKA 250.000,00 150.000,00 60,00 400.000,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 250.000,00 150.000,00 60,00 400.000,00

Funkcijska klasifikacija  0520 Gospodarenje otpadnim vodama 250.000,00 150.000,00 60,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 150.000,00 60,00 400.000,00

38 Ostali rashodi 250.000,00 150.000,00 60,00 400.000,00

386 Kapitalne pomoći 250.000,00 150.000,00 60,00 400.000,00

Kapitalni projekt K102306 IZGRADNJA KANALIZACIJE I VODOOPSKRBE U INDUSTRIJSKOJ ZONI 1.678.000,00 -285.000,00 -16,98 1.393.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 300.000,00 -285.000,00 -95,00 15.000,00

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 300.000,00 -285.000,00 -95,00 15.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 -285.000,00 -95,00 15.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 -285.000,00 -95,00 15.000,00

421 Građevinski objekti 300.000,00 -285.000,00 -95,00 15.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

421 Građevinski objekti 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

421 Građevinski objekti 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 178.000,00 0,00 0,00 178.000,00

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 178.000,00 0,00 0,00 178.000,00

3 Rashodi poslovanja 178.000,00 0,00 0,00 178.000,00

38 Ostali rashodi 178.000,00 0,00 0,00 178.000,00

386 Kapitalne pomoći 178.000,00 0,00 0,00 178.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102307 IZGRADNJA INFRASTRUKTURE U INDUSTRIJSKOJ ZONI 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.4. Pomoć iz EU fondova 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  7.1. Prihodi od nefinancijske imovine i naknade štete s osnova os 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  8.2. Namjenski primici od zaduživanja za EU projekte 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

Funkcijska klasifikacija  0630 Opskrba vodom 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

421 Građevinski objekti 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00

Program 1025 Arheološka baština 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

Aktivnost A102501 ARHEOLOŠKA ISTRAŽIVANJA 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0850 Istraživanje i razvoj rekreacije, kulture i religije 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar općeg proračuna 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00

366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 20.000,00 -20.000,00 -100,00 0,00
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Glava 00202 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 2.419.949,00 2.620,00 0,11 2.422.569,00

Proračunski korisnik 46702 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 2.419.949,00 2.620,00 0,11 2.422.569,00

Program 1012 Predškolski odgoj 2.419.949,00 2.620,00 0,11 2.422.569,00

Aktivnost A101201 REDOVITA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA 2.364.669,00 -101.000,00 -4,27 2.263.669,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 1.713.857,00 -101.000,00 -5,89 1.612.857,00

Korisnik  K001 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 1.713.857,00 -101.000,00 -5,89 1.612.857,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 1.713.857,00 -101.000,00 -5,89 1.612.857,00

3 Rashodi poslovanja 1.713.857,00 -101.000,00 -5,89 1.612.857,00

31 Rashodi za zaposlene 1.355.692,00 0,00 0,00 1.355.692,00

311 Plaće (Bruto) 1.117.418,00 0,00 0,00 1.117.418,00

312 Ostali rashodi za zaposlene 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00

313 Doprinosi na plaće 184.274,00 0,00 0,00 184.274,00

32 Materijalni rashodi 358.115,00 -101.000,00 -28,20 257.115,00

321 Naknade troškova zaposlenima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 301.800,00 -101.000,00 -33,47 200.800,00

323 Rashodi za usluge 19.510,00 0,00 0,00 19.510,00

324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.805,00 0,00 0,00 16.805,00

34 Financijski rashodi 50,00 0,00 0,00 50,00

343 Ostali financijski rashodi 50,00 0,00 0,00 50,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  3.2. Vlastiti prihodi proračunskih korisnika 10,00 0,00 0,00 10,00

Korisnik  K001 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 10,00 0,00 0,00 10,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 10,00 0,00 0,00 10,00

3 Rashodi poslovanja 10,00 0,00 0,00 10,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

321 Naknade troškova zaposlenima 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

34 Financijski rashodi 10,00 0,00 0,00 10,00

343 Ostali financijski rashodi 10,00 0,00 0,00 10,00

Izvor  4.5. Prihodi za posebne namjene proračunskog korisnika 544.390,00 0,00 0,00 544.390,00

Korisnik  K001 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 544.390,00 0,00 0,00 544.390,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 544.390,00 0,00 0,00 544.390,00

3 Rashodi poslovanja 544.390,00 0,00 0,00 544.390,00

32 Materijalni rashodi 539.890,00 0,00 0,00 539.890,00

321 Naknade troškova zaposlenima 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 431.800,00 0,00 0,00 431.800,00

323 Rashodi za usluge 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.090,00 0,00 0,00 24.090,00

34 Financijski rashodi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

343 Ostali financijski rashodi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik  K001 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.7. Pomoći od izvanproračunskih korisnika 101.412,00 0,00 0,00 101.412,00

Korisnik  K001 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 101.412,00 0,00 0,00 101.412,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 101.412,00 0,00 0,00 101.412,00

3 Rashodi poslovanja 101.412,00 0,00 0,00 101.412,00

31 Rashodi za zaposlene 84.612,00 0,00 0,00 84.612,00

311 Plaće (Bruto) 72.628,00 0,00 0,00 72.628,00

313 Doprinosi na plaće 11.984,00 0,00 0,00 11.984,00

32 Materijalni rashodi 16.800,00 0,00 0,00 16.800,00

321 Naknade troškova zaposlenima 16.800,00 0,00 0,00 16.800,00

Izvor  6.1. Donacije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Korisnik  K001 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

Aktivnost A101203 PREDŠKOLA 5.280,00 2.620,00 49,62 7.900,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 5.280,00 2.620,00 49,62 7.900,00

Korisnik  K001 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 5.280,00 2.620,00 49,62 7.900,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 5.280,00 2.620,00 49,62 7.900,00

3 Rashodi poslovanja 5.280,00 2.620,00 49,62 7.900,00

32 Materijalni rashodi 5.280,00 2.620,00 49,62 7.900,00

322 Rashodi za materijal i energiju 5.280,00 2.620,00 49,62 7.900,00

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.8. Pomoć iz državnog proračuna - predškola 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik  K001 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K101202 PROJEKTIRANJE DJEČJEG VRTIĆA U REŠETARIMA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  5.2. Pomoći iz državnog proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik  K001 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K101204 UREĐENJE ODGOJNO OBRAZOVNOG PROSTORA DJEČJEG VRTIĆA ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA50.000,00 101.000,00 202,00 151.000,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 50.000,00 101.000,00 202,00 151.000,00

Korisnik  K001 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 50.000,00 101.000,00 202,00 151.000,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 50.000,00 101.000,00 202,00 151.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 101.000,00 202,00 151.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 101.000,00 202,00 151.000,00

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 95.000,00 475,00 115.000,00

426 Nematerijalna proizvedena imovina 30.000,00 6.000,00 20,00 36.000,00



Stranica 435            -Broj 17       SLUŽBENI GLASNIK                                                  2022. 

___________________________________________________________________________ 

 

 
 

 

136. 

 

Temeljem članka 72. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» 68/18, 110/18 

i 32/20 ), te članka 33. Statuta Općine Rešetari („Službeni glasnik Općine Rešetari“ broj 1/18, 1/20 i 

1/21) Općinsko vijeće Općine Rešetari na 18. sjednici održanoj 20. prosinca 2022. godine donijelo je 

ODLUKU 

 

o  izmjenama i dopunama Programa održavanja komunalne infrastrukture na području 

Općine Rešetari uz III. Izmjene i dopune proračuna  Općine Rešetari za 2022. godinu 
 

 

I. UVODNE ODREDBE 

                                                                  

Članak 1.  

   

  Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg poslova održavanja komunalne infrastrukture s 

procjenom pojedinih troškova po djelatnostima, iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje 

programa i izvor financiranja. 

 

 

Program 1024 Nabava dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

Kapitalni projekt K102401 NABAVA UREDSKE OPREME, NAMJEŠTAJA I RAČUNALA 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Korisnik  K001 DJEČJI VRTIĆ ČAROBNI SVIJET U REŠETARIMA 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0911 Predškolsko obrazovanje 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00

Glava 00203 JAVNA USTANOVA ZA GOSPODARSKI RAZVOJ 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1003 Javna uprava i administracija 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100301 ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0111 Izvršna  i zakonodavna tijela 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

31 Rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00

311 Plaće (Bruto) 0,00 0,00 0,00 0,00

313 Doprinosi na plaće 0,00 0,00 0,00 0,00

Program 1009 Poticanje razvoja gospodarstva 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivnost A100902 PROJEKTNI URED ZA GOSPODARSKI RAZVOJ 0,00 0,00 0,00 0,00

Izvor  1.1. Opći prihodi i primici 0,00 0,00 0,00 0,00

Funkcijska klasifikacija  0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

                                                      OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-01/22-01/09

URBROJ: 2178-18-03/01-22-1

REŠETARI, 20.12.2022.

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA

MILKA PERKOVIĆ

                                                      OPĆINA REŠETARI

                             Članak 4.

Raspodjela prihoda i stavljanje sredstava na raspolaganje vršit će se u pravilu ravnomjerno u oku godine na sve korisnike sredstava i to prema dinamici ostvarivanja prihoda, odnosno prema 

rokovima dospjeća plaćanja obveza za koje su sredstva osigurana u Proračunu. 

                             Članak 5.

Ovaj Proračun stupa na snagu osmog dna od dana objavljivanja u Službenom glasniku Općine Rešetari. 

                                                           REPUBLIKA HRVATSKA

                                       BRODSKO- POSAVSKA ŽUPANIJA
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II. OPIS I OPSEG POSLOVA ODRŽAVANJA  

 

 

Članak 2. 

 

 Program održavanja komunalne infrastrukture obuhvaća ove komunalne djelatnosti: 

 

RB. POSLOVNI 

ODRŽAVANJA 

PLAN 2022 POVEĆANJE/

SMANJNJE 

NOVI PLAN IZVOR 

FINANCIRANJA 

1.  

 

održavanje 

nerazvrstanih 

cesta 

 

 

243.125,00 

kn/32.268,23 

EUR 

 

 

170.000,00 

kn/22.562,88 

EUR 

 

 

413.125,00 

kn/54.831,11 

EUR 

Opći prihodi i primitci  

(22.000,00),Vlastiti 

prihodi(281.125,00),Pr

ihod od komunalnog 

doprinosa (10.000,00) 

nef. 

imovina(100.000,00) 

2. održavanje 

javnih 

površina                                                     

1.089.215,00 

kn/144.563,67 

EUR 

-210.000,00 

kn/27.871,79 

EUR 

879.215,00 

kn/116.691,8

8 EUR 

Prihod od komunalne 

naknade (566.000,00), 

nef. 

imovina(313.215,00) 

3. javna rasvjeta                                                                          560.000,00 

kn/74.324,77 

EUR 

140.000,00 

kn/18.581,19 

EUR  

705.000,00 

kn/93.569,58 

EUR 

Prihod od komunalne 

naknade (205.000,00), 

nef. 

imovina(500.000,00) 

4. održavanje 

groblja 

91.000,00 

kn/12.077,77 

EUR 

60.000,00 

kn/7.963,37 

EUR 

151.000,00 

kn/20.041,14 

EUR 

Prihod od grobne 

naknade 

5. sanacija štete 

nakon el. 

nepogode                                           

130.000,00 

kn/17.253,96 

EUR 

0,00 130.000,00/1

7.253,96 

EUR 

Opći prihodi i primitci  

6. javni radovi                                                                             74.005,00kn/ 

9.822,15 EUR    

0,00 74.005,00 

kn/ 9.822,15 

EUR    

Prihod od komunalne 

naknade(1.000,00), 

Pomoći od 

izvanproračunskih 

korisnika  (73.005,00) 

 ukupno  

 

 

 

                

    

2.187.345,00 

kn/290.310,57 

EUR 

165.000,00/21.

899,26 EUR 

2.352.345,00

kn/312.209,8

3 EUR 

 

 

 

 

1. Održavanje nerazvrstanih cesta 

 

 

Održavanje nerazvrstanih cesta obuhvaća: 

1. redovno održavanje                                        381.125,00 kn/50.583,98 EUR 

2. održavanje poljskih puteva                           32.000,00 kn/4.247,13 EUR  

________________________________________________________________________ 

  ukupno                                                                               413.125,00 kn/54.831,11 EUR 
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Za ostvarivanje programa iz prethodnog stavka utvrđuju se slijedeći normativi: 

 

 

1. Redovno održavanje: Sanacija nerazvrstanih cesta, udarne rupe, prekopi, mrežasta oštećenja, 

ulegnuća, ispusi i sl., materijal za popravke udarnih rupa i nasipanje, zimska služba, održavanje 

prometne signalizacije.  

 

2. održavanje poljskih puteva: redovito pregledavanje poljskih putova, naspisanje poljski putova, 

sanacija klizišta i čišćenje kanala na poljskim putevima na području cijele općine Rešetari.  

 

Financira se iz sljedećih izvora: Opći prihodi i primitci u iznosu od 22.000,00 kn, Vlastiti prihodi u 

iznosu od 281.125,00 kn, te Prihod od komunalnog doprinosa uz iznosu od 10.000,00 kn Prihod od 

nefin. imovine  u iznosu od 100.000,00 kn. 

 

 

       2.  Održavanje javnih površina  

 

    Održavanje javnih površina 

     

        _________________________________________________________________________ 

           ukupno                           879.215,00 kn/116.691,88 EUR 

 

 Za ostvarivanje programa iz prethodnog stavka utvrđuju se slijedeći normativi: 

 

1.  Održavanje javih površina obuhvaća: sanacija nogostupa i izgradnja pješačkih staza u ulici B.Radića, 

ulica Bana Josipa Jelačiča u Rešetarima. Tekuće i investicijsko održavanje javnih površina obuhvaća 

ručno i strojno održavanje javnih površina, održavanje zelenih površina, uređenje parkova, košnja, 

održavanje i njega drveća, popločenih i nasipanih površina u parkovima, opreme na dječjim igralištima.  

Financira se iz sljedećih izvora: Prihod od komunalne naknade u iznosu od 566.000,00 kn, Prihod od 

nefin. imovine  u iznosu od 313.215,00 kn. 

 

 

        3.  Javna rasvjeta 

 

 

          Održavanje javne rasvjete obuhvaća: 

          1. trošak električne energije za javnu rasvjetu                              500.000,00 kn/66.361,40 EUR 

          2. održavanje javne rasvjete             205.000,00 kn/27.208,17 EUR 

           ukupno                                         705.000,00 kn/93.569,58 EUR 

 

Za ostvarivanje programa iz prethodnog stavka utvrđuju se slijedeći normativi: 

1. Utrošak električne energije za javnu rasvjetu na području općine Rešetari  

2. Pregled i popravak javne rasvjete obavljao bi nekoliko puta godišnje a obuhvaćao bi zamjenu i  

popravak neispravnih rasvjetnih tijela, ažuriranje režima rada svjetiljki i postavljanje dekorativne 

rasvjete. 

Financira se iz sljedećih izvora: Prihod od komunalne naknade u iznosu od 205.000,00 kn, Prihod od 

nefin. imovine  u iznosu od 500.000,00 kn. 

 

 

4.  Održavanje groblja 

 

 

Održavanje groblja obuhvaća redovno održavanje Mjesnih groblja na području općine Rešetari 

a to su groblje  Rešetari, Adžamovci- Gunjavci, Brđani, Drežnik, Zapolje: 
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   1. košenje trave na grobljima        

   2. održavanje objekata mrtvačnica  

   3. održavanje staza na groblju   

___________________________________________________________________________   

         ukupno                                      151.000,00 kn/20.041,14 EUR 

 

Financira se iz sljedećih izvora: Prihod od grobne naknade u iznosu od 151.000,00 kn 

 

 

 

5.  Sanacija štete nakon el. nepogoda  

 

Sanacija štete nakon el. nepogoda obuhvaća područje cijele općine Rešetari a odnosi se na 

elementarnu nepogodu od tuče, suše, mraza, led, poplave, potres, požar. 

 

   1. Sanacija štete nakon el. nepogoda 

___________________________________________________________________________   

         ukupno                        130.000,00 kn/17.253,96 EUR 

 

Financira se iz sljedećih izvora: Opći prihodi i primitci u iznosu 130.000,00 kn 

 

6.  Javni radovi  

 

Javni radovi- zapošljavanje osoba radi obavljanja poslova kao što su: održavanje javnih 

površina, košenje javnih površina, košenje groblja, uređenje parkova i površina u općini 

 

   1. javni radovi 

___________________________________________________________________________   

         ukupno                                   74.005,00 kn/9.822,15 

 

 

Financira se iz sljedećih izvora: Prihod od komunalne naknade u iznosu od 1.000,00 kn, Pomoći od 

izvanproračunskih korisnika  u iznosu od 73.005,00 kn 

 

 

 III. IZVORI FINANCIRANJA PROGRAMA 

 

Članak 3. 

 

 Sredstva za realizaciju Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2022. godini 

osiguravaju se iz slijedećih izvora: 

 

 

PRIHODI   PLAN 

Komunalna naknada 772.000,00 kn/102.462,00 EUR 

Godišnja grobna naknada 151.000,00 kn/20.041,14 EUR 

Prihodi od prodaje nef. imovine  913.215,00 kn/121.204,46 EUR 

Pomoći od izvanproračunskih korisnika 73.005,00 kn/9.689,43 EUR 

Opći prihodi i primici        152.000,00 kn/20.173,87 EUR 

Vlastiti prihodi 281.125,00 kn/37.311,70 EUR 

Komunalni doprinos 10.000,00 kn /1.327,23 EUR 

UKUPNO PRIHODI                                                

2.352.345,00 kn /312.209,83 EUR 
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IV. ZAVRŠNE ODREDBE  

 

      Članak 4. 

 

 Za izvršenje ovoga Programa ovlašćuju se, u sklopu svojih nadležnosti, Jedinstveni upravni 

odjel. 

 Izvršenje će se vršiti na temelju stvarnih potreba, a sukladno dinamici ostvarivanja prihoda 

proračunskih sredstava iz članka 9. ovog Programa. 

 

Članak 5. 

 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Rešetari. 

  

 

     PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

    Milka Perković 

 

 

KLASA: 024-01/22-01/136 

URBROJ: 2178-18-03/01-22-1 

U Rešetarima, 20. prosinac 2022. godine 

 

Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR= 7,53450 KN 

 

137. 

 

Temeljem članka 67. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» 68/18, 110/18 

i 32/20)  i članka 33. Statuta Općine Rešetari („Službeni glasnik Općine Rešetari” broj 1/18, 1/20 i 

1/21) Općinsko vijeće Općine Rešetari na 18. sjednici održanoj 20. prosinca 2022. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

 
o  izmjenama i dopunama Programa građenja komunalne infrastrukture na području Općine 

Rešetari uz III. Izmjene i dopune proračuna Općine Rešetari za 2022. godinu 

 

 

Članak 1. 

 

Program građenja komunalne infrastrukture na području Općine Rešetari u 2022. godini (u 

daljnjem tekstu Program) izrađuje se i donosi u skladu s izvješćem o stanju u prostoru, potrebama 

uređenja zemljišta planiranog prostornim planom i planom razvojnih programa koji se donose na temelju 

posebnih propisa, a vodeći računa o troškovima građenja infrastrukture te financijskim mogućnostima i 

predvidivim izvorima prihoda financiranja njezina građenja.Ovim Programom određuju se:  

 

1. građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih dijelova 

građevinskog područja  

2. postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati i način rekonstrukcije  

            3. Građevine za gospodarenje komunalnim otpadom   

 

  

Građevine komunalne infrastruktura jesu:  
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1. nerazvrstane ceste  

2. javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih vozila  

3. javne zelene površine  

4. javna rasvjeta  

5. groblja  

 

Ovaj Program sadrži procjenu troškova građenja određene komunalne infrastrukture s 

naznakom izvora financiranja. 

Članak 2. 

 

 Program građenja komunalne infrastrukture na području Općine Rešetari u 2022. godini 

obuhvaća: 

 

1. Građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima građevinskog 

područja: 

 

 

  1.1. Javne površine na kojima nije dopušten promet motornim 

vozilima 

  PLAN 2022.            +/- NOVI PLAN  IZVOR 

a) Izgradnja šetnice uz 

Rešetaricu (B.J.Jelačića 

i B.Radića) 

 

500.000,00 kn/ 

66.361,40 EUR 

 

0,00 

 

500.000,00 kn/ 

66.361,40 EUR 

Pomoći i z 

državnog 

proračuna 

(200.000,00), 

pomoći iz eu 

fondova ( 

200.000,00), 

prihod od nef. 

imovine 

(100.000,00)  

b) Izgradnja nogostupa 

Barbara- Most na 

Rešetarici u Rešetarima 

 380.000,00 kn/ 

50.434,67 EUR 

-80.000,00 

kn/10.617,82 

EUR 

300.000,00 kn/ 

43.798,53 EUR 

Pomoći i z 

državnog 

proračuna 

(240.000,00), 

prihod od nef. 

imovine 

(60.000,00) 

c) Izgradnja nogostupa uz 

županijsku cestu južno 

do Adžamovaca 

270.000,00 kn/ 

35.835,16 EUR  

-200.000,00 kn/ 

26.544,56 

 

70.000,00 kn/ 

9.290,60 EUR 

prihod od nef. 

imovine 

(70.000,00) 

d)  

Rekonstrukcija 

nogostupa u 

Adžamovicima od žup. 

ceste do OŠ V.Nazora  

 

 

200.000,00 kn/ 

26.544,56 EUR 

      

 

      0,00 

 

 

200.000,00 kn/ 

26.544,56 EUR 

Pomoći i z 

državnog 

proračuna 

(100.000,00),pom

oći iz županijskog 

proračuna 

(40.000,00) 

prihod od nef. 

imovine 

(60.000,00) 

e) Dogradnja ul. Stjepana 

Radića u Drežniku 

350.000,00 kn/ 

46.452,98 EUR  

-80.000,00 kn/ 

10.617,82 EUR 

270.000,00 

kn/35.835,16 EUR 

Pomoći i z 

državnog 

proračuna 

(250.000,00), 

prihod od nef. 
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imovine 

(20.000,00) 

f)  

Izgradnja nogostupa u 

ul. Braće Radića u 

Rešetarima 

 

200.000,00 kn/ 

26.544,56 EUR 

 

 
      0,00 

 

200.000,00 kn/ 

26.544,56 EUR 

Pomoći i z 

državnog 

proračuna 

(800.000,00), 

prihod od nef. 

imovine 

(120.000,00) 

g) Rek. nogostupa u ul. 

K.Tomislava u 

Rešetarima  

470.000,00 kn/ 

63.379,72 EUR 

220.000,00 kn/ 

29.199,02 EUR 

690.000,00 kn/ 

91.578,74 EUR 

Pomoći i z 

državnog 

proračuna 

(470.000,00), 

Prihod od nef. 

Imovine 

(220.000,00) 

i) Sanacija klizišta na 

području općine 

Rešetari 

150.000,00 kn/ 

19.908,42 EUR 

 

0,00 150.000,00 kn/ 

19.908,42 EUR 

 

Prihod od nef. 

imovine 

j) Projekt „ Sigurnost u 

prometu“ 

120.000,00 kn/ 

15.926,74 EUR 

-10.000,00 kn/ 

1.327,23 EUR 

110.000,00 kn/ 

14.599,51 EUR 

Državni proračun( 

90.000,00 kn), 

pomoći iz 

županijskog 

proračuna 

(20.000,00)     

 UKUPNO: 2.640.000,00 kn/ 

350.388,21 EUR 

-150.000,00 kn/ 

19.908,42 EUR  

2.490.000,00 kn/ 

330.479,79 EUR 

 

      

1.2. Javna rasvjeta    

a) Izgradnja i 

rekonsturkcija javne 

rasvjete 

84.000,00 kn/ 

11.148,72 EUR 

-84.000,00 kn/ 

11.148,72 EUR 

0,00 Prihod od 

komunalne 

naknade 

 UKUPNO: 84.000,00 kn/ 

11.148,72 EUR  

84.000,00 kn/ 

11.148,72 EUR 

0,00  

      

2.3. Groblja    

a) Uređenje gorblja 86.000,00 kn/  

11.414,16 EUR 

0,00 86.000,00 kn/  

11.414,16 EUR 

Prihod od grobne 

naknade 

b) Mrtvačnica u Zapolju/ 

katoličko groblje 

23.000,00 kn/  

3.052,62 EUR 

0,00 23.000,00 kn/  

3.052,62 EUR 

Prihod od grobne 

naknade 

 UKUPNO: 109.000,00 kn/  

14.466,78 EUR 

0,00 109.000,00 kn/  

14.466,78 EUR 

 

      

2.5. Objekti javne namjene    

a) Projekt „ Pametni 

gradovi i općine“ 

120.000,00 kn/ 

15.926,74 EUR 

 0,00 120.000,00 kn/ 

15.926,74 EUR 

Državni proračun 

( 96.000,00), 

prihod od nef. 

Imovine ( 

24.000,00) 

  UKUPNO: 120.000,00 kn/ 

15.926,74 EUR 

0,00 120.000,00 kn/ 

15.926,74 EUR 
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2. Postojeće građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati  

 

2.1. Nerazvrstane ceste    

  PLAN 2022.             +/- NOVI PLAN  

a)  

Rekontrukcija 

nerazvrstanih 

cesta na 

području općine 

Rešetari  

 

 

410.000,00kn/ 

54.416,35 EUR 

 

 

-76.000,00 

kn/ 

10.086,93 

EUR 

 

 

334.000,00 kn/ 

44.329,42 

EUR 

Vlastiti 

prihodi(5.000,00), 

Prihodi za posebne 

namjene(95.000,00), 

prihod od komunalne 

naknade 

(134.000,00), prihod 

od nef. Imovine 

(100.000,00) 

b) Izgradnja 

lokalne ceste u 

Rešetarima ( 

spoj V.Nazora i 

K.Krešimira) 

 

1.000.000,00 kn/ 

132.722,81 EUR 

     

 

       0,00 

1.000.000,00 

kn/ 

132.722,81 

EUR 

Pomoći iz EU 

fondova 

    

c) 

 

Uređenje ulice 

K.Krešimira u 

Rešetarima  

 

616.725,00 kn/ 

81.853,47 EUR 

 

 

   0,00 

 

616.725,00 kn/ 

81.853,47 

EUR 

Pomoći iz 

županijskog 

proračuna ( 

200.000,00), prihod 

od nef.imovine  

(416.725,00) 

    

d) 

Energeska 

obnova zgrada 

2.000.000,00 kn/ 

265.445,62 EUR 

    0,00  2.000.000,00 

kn/ 265.445,62 

EUR 

Namjenski primitci 

od zaduživanja za 

EU projekte  

    

f) 

 

Rekonstrukcija 

ceste u 

Drežniku Sv. 

Martin- Kula 

Gračanica 

 

330.000,00 kn/ 

43.798,53 EUR  

 

    

       0,00 

 

330.000,00 kn/ 

43.798,53 

EUR 

Pomoći iz 

županijskog 

proračuna ( 

100.000,00),Pomoć 

iz EU fondova 

(100.000,00) prihod 

od nef.imovine  

(130.000,00) 

 UKUPNO: 4.356.725,00 kn/ 

578.236,78 EUR  

-76.000,00 

kn/ 

10.086,93 

EUR 

4.280.725,00 

kn/ 568.149,84 

EUR 

 

 

3. Građevine za gospodarenje komunalnim otpadom   

 

3.1. Građevine za gospodarenje 

komunalnim otpadom 

   

a) Izgradnja 

sortirnice 

500.000,00 kn/ 

66.361,40 

EUR 

-100.000,00 kn/ 

13.272,28 EUR 

400.000,00 kn/ 

53.089,12 EUR 

Pomoć iz 

državnog 

proračuna ( 

200.000,00), 

pomoći iz EU 

fondova 

(200.000,00)  

 UKUPNO: 500.000,00 

kn/ 66.361,40 

EUR 

100.000,00 kn/ 

13.272,28 EUR 

400.000,00 kn/ 

53.089,12 EUR 
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Članak 3. 

 

 Konačna vrijednost svakog pojedinog objekta utvrdit će se na temelju stvarnih troškova, ovisno 

o uvjetima rješavanja imovinsko-pravnih odnosa, projektiranja, nadzora i izvođenja radova. 

  

 

Članak 4. 

 

 Sredstva za realizaciju Programa građenja komunalne infrastrukture u 2022. godini 

osiguravaju se iz slijedećih izvora: 

 

 

PRIHODI  PLAN 

Pomoći iz državnog proračuna 1.726.000,00 kn/ 229.079,57 EUR 

Vlastiti prihodi  5.000,00 kn / 663,61 EUR 

Prihodi za posebne namjene  95.000,00 kn /12.608,66 EUR 

Komunalna naknada 134.000,00 kn/17.784,86 EUR 

Prihodi od prodaje nef. imovine 1.470.725 kn/195.198,75 EUR 

Grobna naknada 109.000,00 kn/ 14.466,79 EUR 

Pomoći iz EU fondova  1.500.000,00 kn/ 199.084,21 EUR 

Pomoć iz županijskog proračuna 360.000,00 kn/ 47.780,21 EUR 

Namjenski primitci od zaduživanja za EU projekte 2.000.000,00 kn/ 265.445,62 EUR 

UKUPNO PRIHODI       7.399.725,00 kn/ 982.112,28 EUR  

 

 

Članak 5. 

 

Novčana sredstva za 2022. godinu iskazana ovim Programom raspoređuju se za pojedine stavke 

u skladu sa dinamikom ostvarenja. 

 

 

Članak 6. 

 

Svi radovi na objektima i uređajima komunalne infrastrukture izvoditi će se prema prioritetu 

koji utvrdi Općinski načelnik. 

 

 

Članak 7. 

 

 Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 

glasniku Općine Rešetari. 

 

 

  PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

Milka Perković 

 

KLASA: 024-01/22-01/137 

URBROJ: 2178-18-03/01-22-1 

U Rešetarima,  20. prosinca 2022. godine 

  

Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR= 7,53450 KN 
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138. 

Na temelju članka 11. stavka 2. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva (NN. br. 29/02, 63/07, 

53/12, 56/13 i 121/16) i članka 33. Statuta Općine Rešetari (Službeni glasnik 1/18, 6/21) Općinsko vijeće 

Općine Rešetari na 18. sjednici održanoj 20. prosinca 2022. godine donijelo je 

 

  
                                                              ODLUKU 

             o izmjenama  i dopunama  programa poticanje razvoja gospodarstva Općine Rešetari uz  

III. Izmjene i dopune proračuna u Općini Rešetari za 2022. godinu 

 

 

Članak I. 

 

1. K100901 IZGRADNJA PODUZETNIČKE ZONE  

 

 

         Iznos od 500.000,00 kn/66.361,40 EUR zamjenjuje se iznosom od 280.000,00 KN/37.162,39 

EUR u okviru kapitalnog projekta Izgradnja poduzetničke zone, stavka se smanjuje za 220.000,00 

kn/29.199,02 EUR. 

 

 

2. K100902 IZGRADNJA GOSPODARSKO POLJOPRIVREDNOG INKUBATORA 

POSLOVNE ZONE REŠETARI  

 

 

         Za izgradnju Gospodarsko poljoprivredno inkubatora poslovne zone Rešetari planirano je u 

2022. godini 400.000,00 kn/53.089,12 EUR u okviru programa Poticanje razvoja gospodarstva, stavka 

se nije mijenjala.  

 

3.  T100901 SUFINANCIRANJE ZAPOŠLJAVANJA NA PODRUČJU OPĆINE  

 

Za Sufinanciranje zapošljavanja na području općine planirano je u 2022. godini 5.000,00 kn/ 

663,61 EUR u okviru programa Poticanje razvoja gospodarstva, stavka se nije mijenjala. 

 

                                                          Članak II. 

 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Rešetari. 

 

BRODSKO-POSAVKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINA REŠETARI 

 

KLASA: 024-01/22-01/138 

URBROJ: 2178-18-03/01-22-1 

Rešetari, 20. prosinac 2022.  
                         PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA: 

      

                                                                                            Milka Perković 

 Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR= 7,53450 KN 
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139. 

 

Na temelju članka 117. Zakona o socijalnoj skrbi (Narodne novine br. NN 18/22, 46/22, 119/22) te 

članka 33. Statuta Općine Rešetari  (Službeni glasnik Općine Rešetari 01/18 i 1/20, 1/21), općinsko 

vijeće Općine Rešetari na 18. sjednici održanoj 20. prosinca 2022. godine donijelo je 

                                                              ODLUKU 

 

                 o izmjenama  i dopunama  programa socijalne skrbi Općine Rešetari uz  

III. Izmjene i dopune proračuna u Općini Rešetari za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

Ovim Programom donosi se plan izvršavanja i raspodjele sredstava Proračuna Općine Rešetari za 2022. 

godinu u dijelu društvenih djelatnosti koji se odnosi na financiranje, kriterije, opseg i korisnike javnih 

potreba u području socijalne skrbi. 

 

Članak 2. 

 

Ovim Programom utvrđuje se visina, raspored i namjena sredstava za provedbu Programa socijalne 

skrbi 

Općine Rešetari za 2022. godinu za čiju je djelatnost potrebno osigurati sredstva u iznosu 233.066,00 

kn/30.933,17 EUR te se raspoređuju za slijedeće aktivnosti: 

 

1. Aktivnost: Pomoć obiteljima i kućanstvima 

2. Aktivnost: Gradsko društvo Crvenog križa 

3. Aktivnost: Potpore za novorođeno dijete 

 

      Članak 3. 

1. A102102: Pomoć obiteljima i kućanstvima 

 

Za pomoć obiteljima i kućanstvima u 2022. planirano je 122.000,00 kn/16.192,18 EUR. 

 

- Pomoć za podmirenje troškova ogrijeva              40.000,00 kn/5.308,91 

EUR 

- Pomoći obiteljima i kućanstvima ( za liječenje i umirovljenici )           25.000,00 kn/3.318,07 

EUR 

- Pomoć u školovanju         5.000,00 kn/663,41 

EUR 

- Poklon djeci za sv. Nikolu               15.000,00 kn/1.990,84 

EUR 

- Pomoć za nabavku udžbenika              37.000,00 kn/ 4.910,74 

EUR 

 

2. A102105: Potpore za novorođeno dijete 

 

Za pomoć na nabavu opreme i naknade roditeljima za novorođeno dijete u 2022. godini planirano je 

65.000,00 kn/8.626,98 EUR.  Iznos od 65.000,00 kn/8.626,98 EUR zamjenjuje se iznosom od 

45.000,00 kn/5.972,53 EUR u okviru programa socijalna skrb, stavka se smanjuje za 20.000,00 

kuna/2.654,47 EUR.  
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3. A102103: Gradsko društvo Crvenog križa 

 

Za sufinanciranje gradskog društva Crvenog križa planirano je u 2022. godini 66.066,00 kn/8.768,47 

EUR u okviru programa socijalna skrb, stavka se nije mijenjala.   

Jednokratne novčane i druge pomoći najugroženijim obiteljima i pojedincima dodjeljivat će se na 

temelju Odluke o socijalnoj skrbi i uz suradnju nadležnog  Centra za socijalnu skrb  radi objedinjavanja 

podataka te koordiniranog rada na zbrinjavanju socijalno ugroženih građana. 

 

Članak 4. 

 

Raspored sredstava iz članka 2. ovog Programa vršit će se temeljem Odluke općinskog načelnika, 

ugovora i rješenja o priznavanju prava iz socijalne skrbi predviđenih Odlukom o socijalnoj skrbi Općine 

Rešetari (Službeni glasnik br. 1/18). 

 

Članak 5. 

 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Rešetari. 

 

       PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

                       Milka Perković 

KLASA: 550-03/22-01/03 

URBROJ: 2178-18-03/01-22-1 

Rešetari, 20. prosinac  2022. godine 

 

Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR= 7,53450 KN 

 

140. 

Sukladno odredbama članka 33. Statuta Općine Rešetari (Službeni glasnik Općine Reštari broj 

1/18,1/20, 1/21), općinsko vijeće Općine Rešetari na 18. sjednici održanoj 20. prosinca 2022. godine 

donijelo je 

                                                              ODLUKU 

 

o izmjenama i dopunama Programa javnih potreba u području dodatnih usluga u zdravstvu i 

preventivi Općine Rešetari uz III. Izmjene i dopune proračuna u Općini Rešetari za 2022. 

godinu 

 

Članak 1. 

U proračunu Općine Rešetari za 2022. godinu osiguravaju se sredstva za Program javnih potreba u 

području dodatnih usluga u zdravstvu i preventivi Općine Rešetari za 2022. godinu za slijedeće 

aktivnosti: 

1. A102201: Provođenje DDD mjera za zaštitu pučanstva – planirano je 62.000,00 kn /8.228,81 

EUR. Iznos od 62.000,00 kn/8.228,81 EUR zamjenjuje se iznosom od 32.000,00 kn/4.247,13 EUR u 
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okviru programa javnih potreba u zdravstvu i preventivi, stavka se smanjuje za 30.000,00 

kuna/3.981,68 EUR. 

2. A102202: Program prevencije ovisnosti – za Program prevencije ovisnosti planirano je 5.000,00 

kn/663,61 EUR u okviru programa javnih potreba u zdravstvu i preventivi, stavka se nije mijenjala.  

3. A102202: Zbrinjavanje napuštenih i uginulih životinja  – za Program zbrinjavanje napuštenih i 

uginulih životinja planirano je 10.000,00 kn/1.327,23 EUR u okviru programa javnih potreba u 

zdravstvu i preventivi, stavka se nije mijenjala.  

3. K102203: Nabava medicinske opreme – planirani je 20.000,00 kn/2.654,46 EUR. Iznos od 

20.000,00 zamjenjuje se iznosom od 5.000,00 kn//2.654,46 EUR u okviru programa javnih potreba u 

zdravstvu i preventivi, stavka se smanjuje za 15.000,00 kuna/1.990,84 EUR. 

Članak 2. 

 

 Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 

glasniku Općine Rešetari. 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

        Milka Perković 

 

KLASA: 024-01/22-01/139 

URBROJ: 2178-18-03/01-22-1 

Rešetari, 20. prosinac 2022. godine 

 

Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR= 7,53450 KN 

141. 

Temeljem članka 48. i 76 Zakona o sportu (Narodne novine broj 71/06., 150/08., 124/10., 

124/11.,86/12., 94/13., 85/15., 19/16., 98/19., 47/20. i 77/20) i članka 33. Statuta Općine Rešetari  

(Službeni glasnik 1/18, 1/20 i 1/21) Općinsko vijeće  Općine Rešetari  na svojoj na 18. sjednici održanoj 

20. prosinca 2022. donosi  

ODLUKU 

o  izmjenama i dopunama Programa Javne potrebe u sportu  

uz III. Izmjene i dopune proračuna  Općine Rešetari za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

Javne potrebe u sportu za koje se sredstva osiguravaju iz Proračuna Općine Rešetari su programi, 

odnosno aktivnosti, koje su od značaja za Općinu Rešetari, a u svezi su sa poticanjem i promicanjem 

sporta, provođenje sportskih aktivnosti djece, mladeži i odraslih, djelovanjem sportskih udruga. 

Članak 2. 

1. A101801 Javne potrebe u sportu  
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Od ukupno planiranih 221.000,00 kuna/29.331,74 EUR za program javne potrebe u sportu 

zamjenjuje se iznosom 276.000,00 kn/36.631,49 EUR te se stavka povećava za 55.000,00 

kuna/7.299,75 EUR. 

 

2. A101802 Uređenje lovačkog odmarališta u Gunjavcima 

 

Za aktivnost uređenje lovačkog odmarališta u Gunjavcima planiran je iznos od 20.000,00 

kuna/2.654,46 EUR. te se stavka nije mijenjala.  

 

3. K101803 Uređenje lovačkog odmarališta u Rešetarima  

 

Za aktivnost uređenje lovačkog odmarališta u Rešetarima planiran je iznos od 10.000,00 

kuna/1.327,23 EUR, stavka se nije mijenjala. 

 

 

4. K101801 Izgradnja sportske infrastrukture 

 

Za aktivnost izgradnju sportske infrastrukture planiran je iznos od 700.000,00 kuna/92.905,96 

EUR te se stavka nije mijenjala.  

 

5. K101802 Izgradnja nogomentog igrališta u Gunjavcima 

 

Od ukupno planiranih 739.000,00 kuna/98.082,15 EUR za izgradnju nogometnog igrališta u 

Gunjavcima zamjenjuje se iznosom 1.019.000,00 kuna/135.244,54 EUR te se stavka povećava 

za 280.000,00 kuna/37.162,39 EUR. 

 

6. K101805 Adaptacija zgrade na stadionu i nogometnog igrališta-Gunjavci 

 
Od ukupno planiranih 10.000,00 kuna/1.327,23 EUR za adaptaciju zgrade na stadionu i 

nogometnog igrališta-Gunjavci zamjenjuje se iznosom 170.000,00 kuna/22.562,88 EUR te se 

stavka povećava za 160.000,00 kuna/21.235,65 EUR. 

 

7. K101807 Uređenje rukometnog igrališta- Rešetari 

 

Planira se ulaganje na rukometnom igralištu u Rešetarima u iznosu od 10.000,00 kuna/1.327,23 

EUR, stavka se nije mijenjala.  

 

8. K101808 Adaptacija zgrade na stadionu i nogometnog igrališta-Brđani 

 

Planira se ulaganje na zgradi i nogometnom igralištu u Brđanima u iznosu od 10.000,00 

kuna/1.327,23 EUR, stavka se nije mijenjala.  

 

9. K101809 Adaptacija zgrade na stadionu i nogometnog igrališta-Adžamovci 

 

Planira se ulaganje na zgradi i nogometnom igralištu u Adžamovcima u iznosu od 10.000,00 

kuna/1.327,23 EUR, stavka se nije mijenjala.  

 

10. K101810 Uređenje nogometnog i košarkaškog igrališta-Bukovica 
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Od ukupno planiranih 10.000,00 kuna/1.327,23 EUR za uređenje nogometnog i košarkarkog 

igrališta- Bukovica zamjenjuje se iznosom 50.000,00 kuna/6.636,14 EUR te se stavka povećava 

za 40.000,00 kuna/5.308,91 EUR. 

 

11. T101801 Tekuće donacije sportskoj zajednici  

 

Za aktivnost tekuće donacije sportskoj zajednici planiran je iznos od 10.000,00 kuna/1.327,23 

EUR te se stavka nije mijenjala.  

 

 

12. K101809 Adaptacija zgrade na stadionu i nogometnog igrališta-Rešetari 

 

Planira se ulaganje na zgradi i nogometnom igralištu u Rešetarima u iznosu od 10.000,00 

kuna/1.327,23 EUR, stavka se nije mijenjala.  

 

Članak 3. 

Financijska sredstava iz članka 2. provest će se putem javnog poziva/natječaja  za financiranje udruga i 

programa s područja sporta  sukladno Uredbi o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 

ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge (Narodne novine broj 

26/15). 

Ukoliko se iz opravdanih razloga neka udruga nije mogla javiti na javni poziv/natječaj sredstva se mogu  

dodijeliti jednokratno, ali najviše do 5.000,00 kn/663,61 EUR. 

 

Članak 4. 

Sredstva dodijeljena sportskim udrugama isplaćivat će se udrugama na njihov žiro račun ovisno o 

ostvarivanju Općinskog proračuna. 

Korisnici financijskih sredstava  su obvezni voditi financijske izvještaje ,koristeći  odgovarajuće 

računovodstvene sustave sukladno propisima o računovodstvu neprofitnih organizacija te  podnositi 

izvješće o utrošku sredstava  Općini Rešetari. 

 

Članak 5. 

 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Rešetari.  

 

       PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

              Milka Perković 

KLASA: 622-03/22-01/01 

URBROJ: 2178-18-03/01-22-1 

Rešetari, 20. prosinac 2022. godine 

 

Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR= 7,53450 KN 
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142. 

Sukladno odredbama članka 33. Statuta Općine Rešetari (Službeni glasnik Općine Rešetari broj 

1/18,1/20,1/21), općinsko vijeće Općine Rešetari na 18. sjednici održanoj 20. prosinca 2022. godine 

donijelo je 

ODLUKU 

o  izmjenama i dopunama Programa Osnovnoškolskog, srednjoškolskog i visokog obrazovanja 

na području Općine Rešetari uz III. izmjene i dopune proračuna u Općini Rešetari za 2022. 

godinu 

Članak 1. 

Program osnovnoškolskog, srednjoškolskog i visokog obrazovanja za 2022. godinu obuhvaća slijedeće 

aktivnosti: 

1. A101301 : Obrazovni programi osnovnih škola – program obuhvaća potpore osnovnoškolskog 

obrazovanja u iznosu 1.500,00 kn/199,08 EUR, stavka se nije mijenjala.   

2. A101303: Učeničke stipendije – program obuhvaća pomoći učenicima u ukupnom iznosu 

96.600,00 kn/12.821,02 EUR, stavka se nije mijenjala.   

3. A101401: Stipendiranje studenata – program obuhvaća pomoći studentima u ukupnom iznosu 

70.650,00 kn/9.376,87 EUR. Iznos od 100.650,00 kn zamjenjuje se iznosom od 70.650,00 kn/9.376,87 

EUR u programu osnovnoškolskog, srednjoškolskog i visokog obrazovanja, stavka se smanjuje za 

30.000,00 kn/3.981,68 EUR. 

4. K101303: Izgradnja osnovne škole u Rešetarima – kapitalna pomoć u ukupnom iznosu 

35.000,00 kn/4.645,30 EUR u programu osnovnoškolskog, srednjoškolskog i visokog obrazovanja, 

stavka se nije mijenjala.  

Članak 2. 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Rešetari. 

       PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

                Milka Perković 

KLASA: 602-04/22-01/02 

URBROJ: 2178-18-03/01-22-1 

Rešetari, 20. prosinac 2022. godine   

 

Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR= 7,53450 KN 

143. 

Sukladno odredbama članka 33. Statuta Općine Rešetari (Službeni glasnik Općine Rešetari broj 1/18 i 

1/20 i 1/21), općinsko vijeće Općine Rešetari na 18. sjednici održanoj 20. prosinca 2022. godine donijelo 

je 

                                                              ODLUKU 

 

                 o izmjenama  i dopunama  programa predškolskog odgoja i obrazovanja uz  

III. Izmjene i dopune proračuna u Općini Rešetari za 2022. godinu 
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Članak 1. 

Program javnih potreba u predškolskom odgoju i obrazovanju za 2022. godinu obuhvaća slijedeće 

aktivnosti: 

1. A101201: REDOVITA DJELATNOST DJEČJEG VRTIĆA 

Potrebno je osigurati: 2.364.669,00 kuna/313.845,51 EUR, stavka se  smanjuje za iznos od 101.000,00 

kn/13.405,00 EUR , te sada iznosi 2.263.669,00 kn/300.440,51 EUR. 

2. A101203: PREDŠKOLA 

 Potrebno je osigurati: 5.280,00 kuna/700,78 EUR , stavka se  povećava za iznos od 2.620,00 

kn/347,73 EUR , te sada iznosi 7.900,00 kn/1.048,51 EUR. 

3. K101204: UREĐENJE ODGOJNO OBRAZOVNOG PROSTORA DV ČAROBNI SVIJET U 

REŠETARIMA 

Potrebno je osigurati: 50.000,00 kuna/6.636,14 EUR , stavka se  povećava za iznos od 101.000,00 

kn/13.405,00 EUR, te sada iznosi 151.000,00 kn/20.041,14 EUR. 

Članak 2. 

Ovim Programom utvrđuje se visina i namjena sredstava za provedbu Programa predškolskog odgoja i 

obrazovanja Općine Rešetari za 2022.godinu za čiju je djelatnost potrebno osigurati 2.422.569,00 

kn/321.530,16 EUR. 

 

Članak 3. 

 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom objave u Službenom glasniku Općine 

Rešetari. 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

        Milka Perković 

KLASA: 601-04/22-01/02 

URBROJ: 2178-18-03/01-22-1 

Rešetari, 29. rujan 2022.  

 

Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR= 7,53450 KN 

144. 

Na temelju članka 33. Statuta Općine Rešetari (Službeni glasnik Općine Rešetari broj 01/18, 1/20, 1/21), 

općinsko vijeće Općine Rešetari na 18.sjednici održanoj 20. prosinca 2022. godine donijelo je 

ODLUKU 

 

  o izmjenama i dopunama Programa razvoja civilnog društva Općine Rešetari uz 3. Izmjene i 

dopune proračuna u Općini Rešetari za 2022. godinu 
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Članak 1. 

 

Ovim Programom razvoja civilnog društva Općine Rešetari za 2022. godinu utvrđuju se kulturne 

djelatnosti, programi, aktivnosti  i manifestacije od interesa za Općinu Rešetari koje provode udruge. 

 

Članak 2. 

 

Javne potrebe u kulturi Općine Rešetari  za 2022. godinu ostvarivat će se kroz: 

 

1. Aktivnost A101701: MANIFESTACIJE  

 

Ova djelatnost obuhvaća manifestacije koje se održavaju na području Općine Rešetari tijekom cijele 

godine. Za djelatnost ove aktivnosti osigurano je u Proračunu Općine Rešetari za 2022. godinu  

57.000,00 kn/7.656,20 EUR. Iznos od 57.000,00 kn/7.656,20 EUR zamjenjuje se iznosom od 45.000,00 

kn/6.038,89 EUR u okviru programa razvoj civilnog društva na području Općine Rešetari, stavka se 

smanjuje  za 11.500,00 kn/1.526,31  EUR. 

 

2. Aktivnost A101703: GRAĐANSKE UDRUGE I UDRUGE PROIZAŠLE IZ DOMOVINSKOG 

RATA 

 

Ova djelatnost obuhvaća očuvanje i promicanje ciljeva i digniteta Domovinskog rata, zaštitu statusa 

interesa branitelja, te pružanje pomoći, obilježavanje važnih obljetnica iz Domovinskog rata. Također 

ova djelatnost usmjerena je na pomoć i drugim građanskim udrugama kojima je cilj promicanje i 

unaprijeđenje kvalitete života. Za djelatnost ove aktivnosti osigurano je u Proračunu Općine Rešetari za 

2022. godinu 110.000,00 kn/14.599,51 EUR, Iznos od 110.000,00 kn/14.599,51 EUR zamjenjuje se 

iznosom od 115.000,00 kn/15.263,12 EUR u okviru programa razvoj civilnog društva na području 

Općine Rešetari, stavka se povećava  za 5.000,00 kn/ 663,61  EUR. 

 

3. Aktivnost A101704: VJERSKE ZAJEDNICE 

 

Ova djelatnost usmjerena je na pomoć župama koje djeluju na području Općine Rešetari – župna 

zajednica Krista Kralja u Rešetarima i župna zajednica Ivana Krstitelja u Zapolju. Potrebno je osigurati 

140.000,00 kn u Proračunu Općine Rešetari za 2022. godinu. Iznos od 100.000,00 kn/13.272,28 EUR 

zamjenjuje se iznosom od 140.000,00 kn/18.581,19 EUR u okviru programa razvoj civilnog društva na 

području Općine Rešetari, stavka se povećava za 40.000,00 kn/5.308,91 EUR. 

 

4. Aktivnost A101707: UDRUGE U KULTURI 

 

Ova djelatnost usmjerena je na podizanje kvalitete kulturne ponude, stvaranje poticajnog okruženja za 

sve oblike kulturnog stvaralaštva kroz glazbenu i plesnu djelatnost, poticanje tradicijske kulture i kulture 

mladih, zaštitu i očuvanje kulturne baštine. Za djelatnost udruga u kulturi i njihove programske 

aktivnosti osigurano je u Proračunu Općine Rešetari za 2022. godinu 50.000,00 kn/6.636,14 EUR. Iznos 

od 50.000,00 kn/6.636,14 EUR zamjenjuje se iznosom od 70.000,00 kn/9.290,59 EUR u okviru 

programa razvoj civilnog društva na području Općine Rešetari, stavka se povećava za 20.000,00 

kn/2.654,46 EUR. 
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Članak 3. 

 

Sredstva dodijeljena kulturnim udrugama isplaćivat će se na njihove žiro račune ovisno o ostvarivanju 

proračuna. 

Korisnici sredstava su obvezni voditi računovodstvo sukladno propisima o računovodstvu neprofitnih 

organizacija te podnositi izvješće o utrošku sredstava Općini Rešetari.   

 

Članak 4. 

 

Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku 

Općine Rešetari. 

 

       PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

             Milka Perković 

KLASA:  240-05/22-01/06 

URBROJ: 2178-18-03/01-22-1 

Rešetari, 20. prosinac 2022. godine  

 

Fiksni tečaj konverzije: 1 EUR= 7,53450 KN 

145. 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 33. Statuta Općine Rešetari (Službeni glasnik Općine 

Rešetari 1/18, 1/20 i 1/21) Općinsko vijeće Općine Rešetari na 18. sjednici održanoj 20. 

prosinca 2022. godine, donosi 
 

ODLUKU  
o koeficijentima za obračun plaće zaposlenika Dječjeg vrtića Čarobni svijet u 

Rešetarima 

 

Članak 1. 

  
Ovom odlukom o koeficijentima utvrđuju se koeficijenti za obračun i isplatu plaće 

zaposlenicima Dječjeg vrtića Čarobni svijet u Rešetarima (u daljnjem tekstu: Vrtić), koji 

obavljaju poslove radnih mjesta utvrđenih Pravilnikom o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića Čarobni svijet u Rešetarima. 
 

Članak 2. 

    

 Sukladno utvrđenim radnim mjestima u Pravilniku o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada    

 Vrtića, utvrđuju se slijedeći koeficijenti složenosti poslova za pojedina radna mjesta: 

  

Red. 

Br. Naziv radnog mjesta Koeficijent 

   

1.  Poslovi vođenja vrtića  
   1.1. Ravnatelj 1,84 
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2. 
Stručno-pedagoški i poslovi odgoja, 
obrazovanja i zdravstvene zaštite  

   2.1. Odgojitelj  1,36 
   2.2. Pedagog 1,30 
   2.3. Zdravstveni voditelj 1,30 

   3. 
 Upravno-pravni i administrativno-      
 računovodstveni poslovi  

  3.1. Računovodstveno-administrativni radnik 1,45 

4. 
Poslovi prehrane djece i održavanja čistoće i 
poslovi tehničkog održavanja  

  4.1. Kuhar/ica        1,05 
  4.2. Spremač/ica 0,91 
  4.3. Servirka 0,94 
  4.4. Spremač/ica/servirka 0,93 
  4.5. Domar 0,91 
   

 

Upravno vijeće Vrtića može za radna mjesta unutar pojedine skupine poslova odrediti i različit 

koeficijent za obavljanje poslova istog radnog mjesta sukladno potrebnoj stručnoj spremi, 

samostalnosti i odgovornosti za obavljanje poslova, u visini do +/- 30% vrijednosti koeficijenta.  

 

Članak 3. 

 
Osnovnu plaću zaposlenika, za puno radno vrijeme i normalan učinak rada, čini umnožak 
koeficijenta složenosti poslova radnog mjesta na koje je zaposlenik raspoređen i osnovice za 
izračun plaće. 

 
Tako utvrđeni iznos uvećava se za 0,5% za svaku navršenu godinu radnog staža. 

 

Članak 4. 

 
Visinu osnovice za izračun plaće, sukladno Zakonu, utvrđuje Općinski načelnik. 

 

Članak 5. 
 
Podaci o izračunu i isplati plaća predstavljaju službenu tajnu, osim podataka koji se odnose na 
osnovicu i koeficijent za izračun plaća.  
 

Isplata plaća vrši se na način koji osigurava tajnost podataka o plaći.  
 

         Članak 6. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Rešetari, 
a primjenjuje se na plaći za siječanj 2023. godine koja će se isplatiti u veljači 2023. godine. 
 
Stupanjem na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaće 
zaposlenika Dječjeg vrtića Čarobni svijet u Rešetarima KLASA: 021-01/21-01/26, URBROJ: 
2178/22-01/06-21-1 od 17. prosinca 2021. godine. 
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OPĆINA REŠETARI 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
KLASA: 120-01/22-01/02 
URBROJ: 2178-18-03/01-22-1                            
Rešetari,  20. prosinca 2022. godine  
 

                   Predsjednica općinskog vijeća: 
                                                Milka Perković 

 
146. 

Na temelju članka 113. Zakona o prostornom uređenju (Narodne novine, broj 153/13, 65/17, 

114/18, 39/19 i 98/19), članka 33. Statuta Općine Rešetari (''Službeni glasnik'' Općine Rešetari, 

br. 1/18, 1/20 i 1/21), Općinsko vijeće Općine Rešetari, na 18. sjednici održanoj 20. prosinca 

2022. godine donosi slijedeću 

 

ODLUKU 

O STAVLJANJU IZVAN SNAGE URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA  

"PODUZETNIČKA ZONA 1" REŠETARI 

 

             Članak 1. 

Ovom Odlukom stavlja se izvan snage Odluka o donošenju Urbanističkog plana uređenja 

''Poduzetnička zona 1'' (''Službeni glasnik'' Općine Rešetari, broj 2/08). 

 

               Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave u ''Službenom glasniku'' Općine 

Rešetari. 

 

KLASA:350-02/22-01/07 

URBROJ:2178-18-03/01-22-1 

Rešetari, 20. prosinca 2022. godine 

 

 

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA: 

                    Milka Perković 
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147. 

 

Temeljem članka 5. stavka 2. točke 2. Zakona o unapređenju poduzetničke 

infrastrukture (NN 93/13, 114/13, 41/14, 57/18, 138/21), Odluke o izradi Urbanističkog plana 

uređenja Poduzetničke zone Rešetari od 22.12.2009., Odluke o pokretanju postupka stavljanja 

izvan snage Urbanističkog plana uređenja "Poduzetnička zona 1" Rešetari (Službeni glasnik 

Općine Rešetari 13/22), članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( 

NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20) i članka 33. Statuta Općine Rešetari  („Službeni glasnik Općine Rešetari 1/18, 

1/20, 1/21), Općinsko vijeće na 18. sjednici održanoj 20. prosinca 2022. godine, donijelo je  

 

O D L U K U  

o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Poduzetničke zone Rešetari 

 

Članak 1. 

 

            U Odluci o osnivanju Poduzetničke zone Rešetari mijenja se točka I. koja glasi: 

 

Općinsko vijeće odobrava osnivanje poduzetničke zone za područje Općine Rešetari pod 

nazivom „Poduzetnička zona Rešetari.“ 

 

           Poduzetnička zona se odnosi na površine nekretnina označenih u Urbanističkom planu 

uređenja Poduzetničke zone Rešetari pod oznakom I2., K1., K2 koje su u vlasništvu Republike 

Hrvatske i Općine Rešetari u ukupnoj površini 664 218 m². 

 

           Poduzetnička zona Rešetari obuhvaća područje slijedećih katastarskih čestica: 

   

Redni 

broj 

Katastarska 

čestica 

Vlasnički dio Površina u 

m² 

Katastarska općina 

1. 3625/1 Republika Hrvatska 105.066 k.o. Rešetari 

 

2. 

 

3732 

Javno vodno dobro 

u općoj uporabi u 

vlasništvu RH pod 

upravom Hrvatskih 

voda 

 

2.489 

 

k.o. Rešetari 

3. 3908/1 Republika Hrvatska 3.672 k.o. Rešetari 

4. 3628 Općina Rešetari 96.590 k.o. Rešetari 

5. 3911/1 Općina Rešetari 9.807 k.o. Rešetari 

6. 3633 Općina Rešetari 121.877 k.o. Rešetari 

7. 3913 Općina Rešetari 1.696 k.o. Rešetari 

8. 3912 Općina Rešetari 1.857 k.o. Rešetari 

9. 3629 Općina Rešetari 42.159 k.o. Rešetari 

10. 3632 Općina Rešetari 53.488 k.o. Rešetari 

11. 3909 Općina Rešetari 1.688 k.o. Rešetari 

12. 3910 Općina Rešetari 1.697 k.o. Rešetari 

13. 3630/1 Općina Rešetari 40.022 k.o. Rešetari 

14. 3631/1 Općina Rešetari 44.660 k.o. Rešetari 

15. 3626 Republika Hrvatska 67.755 k.o. Rešetari 

 

16. 

 

3733 

Javno vodno dobro 

u općoj uporabi u 

 

5.571 

 

k.o. Rešetari 
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vlasništvu RH pod 

upravom Hrvatskih 

voda 

17. 3627 Republika Hrvatska 62.622 k.o. Rešetari 

18. 3914 Republika Hrvatska 1.502 k.o. Rešetari 

 UKUPNA 

POVRŠINA 
      664.218  

 

a prema namjeni površina, prema prostorno-planskoj dokumentaciji opisanoj u točki 3.2. u 

poglavlju OSNOVNA NAMJENA PROSTORA-GOSPODARSKA NAMJENA. 

 

           Podaci za navedene nekretnine obuhvaćene Poduzetničkom zonom Rešetari usklađene 

su u zemljišnim knjigama i katastru nekretnina za područje k.o. Rešetari. 

 

Članak 2. 

 

             Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Rešetari. 

 

Članak 3. 

 

             Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o izmjenama i dopunama 

Odluke o osnivanju Poduzetničke zone KLASA: 021-01/21-01/31, URBROJ: 2178/22-01/06-

21-1 od 17. prosinca 2021. godine. 

 

              

OPĆINA REŠETARI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 024-01/22-01/140 

URBROJ:2178-18-03/01-22-1 

Rešetari, 20. prosinac 2022. godine 

                                         

PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

           Milka Perković 
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148. 

Na temelju članka 17. st. 1. te članka 289. Zakona o socijalnoj skrbi (''Narodne novine'', broj 18/22 i 

46/22), članka 19. stavak 1. alineja 5. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine", broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 33. Statuta Općine Rešetari („Službeni glasnik Općine Rešetari“ 

br 1/18, 1/20 i 1/21), Općinsko vijeće Općine Rešetari na 18. sjednici održanoj 20. prosinca 2022. 

godine, donosi 

 

O D L U K U 

O SOCIJALNOJ SKRBI OPĆINE REŠETARI 

 

 I. OPĆE ODREDBE  

 

Članak. 1 

Ovom Odlukom utvrđuju se djelatnosti socijalne skrbi na području Općine Rešetari, korisnici 

socijalne skrbi, prava i socijalne usluge koje iznad standarda pruža i osigurava Općina Rešetari (u 

nastavku teksta: Općina Rešetari) te uvjeti, način i postupak za njihovo ostvarivanje. 

 

Članak 2. 

Socijalna skrb je organizirana djelatnost od javnog interesa za Općinu Rešetari čiji je cilj 

pružanje pomoći socijalno ugroženim građanima Općine Rešetari, kao i osobama u nepovoljnim 

osobnim ili obiteljskim okolnostima, koja uključuje prevenciju, promicanje promjena, pomoć u 

zadovoljavanju osnovnih životnih potreba i podršku pojedincu, obitelji i skupinama, u svrhu 

unapređenja kvalitete života i osnaživanja korisnika u samostalnom zadovoljavanju osnovnih životnih 

potreba te njihovog aktivnog uključivanja u društvo i društveni život Općine Rešetari.  

 

Članak 3. 

Poslove u vezi s ostvarivanjem prava iz socijalne skrbi propisanih ovom Odlukom obavlja 

Jedinstveni upravni odjel Općine Rešetari (u nastavku teksta: nadležni Odjel) samostalno ili u suradnji 

s ostalim institucijama, mjesnim odborima, vjerskim zajednicama, udrugama, ustanovama i drugim 

domaćim i stranim pravnim i fizičkim osobama, odnosno ustanove socijalne skrbi.  

Poslove ili dio poslova u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih ovom Odlukom, odnosno 

pružanje usluga ili dijela usluga korisnicima prava iz ove Odluke, Općina može povjeriti i nekoj drugoj 

pravnoj ili fizičkoj osobi ovlaštenoj za obavljanje tih usluga, za što će se sa istima sklopiti ugovor o 

međusobnim pravima i obvezama.  

 

Članak 4. 

Prava iz socijalne skrbi utvrđena ovom Odlukom ne mogu se ostvarivati na teret Općine Rešetari 

ukoliko je Zakonom o socijalnoj skrbi (u daljnjem tekstu: Zakon) ili drugim propisom određeno da se 

ta prava ostvaruju prvenstveno na teret Republike Hrvatske te drugih pravnih i/ili fizičkih osoba. 

Iznimno od odredbi stavka 1. ovog članka, ako su pojedina prava, koja prema ovoj Odluci 

osigurava Općina Rešetari, po svojoj visini i/ili po svome opsegu utvrđena u višem iznosu ili u većem 

obimu od prava i pomoći koja osigurava Republika Hrvatska, odnosno centar socijalne skrbi ili druga 

pravna ili fizička osoba, Općina Rešetari će ta prava osigurati do visine razlike između prava koje oni 

osiguravaju i prava koja su utvrđena ovom Odlukom. 

 

 

II. ZNAČENJE POJEDINIH IZRAZA 

 

Članak 5. 

Za potrebe primjene i provedbe ove Odluke, a temeljem odredbi Zakona kojim se uređuju 

pitanja socijalne skrbi (u daljnjem tekstu: Zakon), pojedini izrazi imaju sljedeća značenja:  

1. Samac je osoba koja živi sama.  

2. Kućanstvo je zajednica osoba koje zajedno žive i podmiruju troškove života.  
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3. Korisnik je osoba ili kućanstvo koji u sustavu socijalne skrbi ostvaruje naknadu, socijalnu 

uslugu ili    

   drugi oblik pomoći propisan Zakonom.  

4. Samohrani roditelj je roditelj koji živi sam s djetetom, sam skrbi o njemu i sam ga uzdržava 

5. Jednoroditeljska obitelj je obitelj u kojoj žive dijete odnosno djeca i jedan roditelj.  

6. Dijete je osoba do navršenih 18 godina života.  

7. Osoba s invaliditetom je osoba koja ima dugotrajna tjelesna, mentalna, intelektualna ili 

osjetilna oštećenja, koja u međudjelovanju s različitim preprekama mogu sprečavati njezino 

puno i učinkovito sudjelovanje u društvu na ravnopravnoj osnovi s drugima.  

8. Dijete s teškoćama u razvoju je dijete koje zbog tjelesnih, senzoričkih, komunikacijskih, 

govorno-jezičnih ili intelektualnih teškoća treba dodatnu podršku za razvoj i učenje kako bi 

ostvarilo najbolji mogući razvojni ishod i socijalnu uključenost.  

9. Starija osoba je osoba u dobi od 65 i više godina života.  

10. Osoba potpuno nesposobna za rad je osoba koju privremeno ili trajno nije moguće uključiti 

u radne procese, prema propisima o vještačenju i metodologijama vještačenja 

11. Djelomično radno sposobna osoba je osoba kod koje je utvrđen djelomičan gubitak radne 

sposobnosti prema propisu o vještačenju i metodologijama vještačenja 

12. Beskućnik je osoba koja nema mjesto stanovanja niti sredstva kojima bi mogla podmiriti 

troškove stanovanja, a smještena je ili koristi uslugu organiziranog stanovanja u prihvatilištu ili 

prenoćištu ili boravi na javnim ili drugim mjestima koja nisu namijenjena za stanovanje 

13. Osnovne životne potrebe su prehrana, smještaj, odjeća i druge stvari za osobne potrebe; 

osnovne životne potrebe djece i mladeži obuhvaćaju i potrebe koje proizlaze iz njihova razvoja i 

odrastanja te odgoja i obrazovanja; osnovne životne potrebe djece s teškoćama u razvoju i odraslih osoba 

s invaliditetom obuhvaćaju i dodatne potrebe koje proizlaze iz oštećenja njihova zdravlja odnosno 

invaliditeta.  

11. Imovina su sve pokretnine, nekretnine, imovinska prava, iznos gotovine u domaćoj i stranoj 

valuti, štednja odnosno novčana sredstva na osobnim računima ili štednim knjižicama, darovi, 

vrijednosni papiri, dionice, poslovni udjeli, stambena štednja, životno osiguranje i ostala imovina u 

tuzemstvu i u inozemstvu 

15. Prihod su novčana sredstva ostvarena po osnovi rada, mirovine, primitaka od imovine ili na 

neki drugi način, primjerice primitak od udjela u kapitalu, kamate od štednje i sl. ostvaren u tuzemstvu 

i inozemstvu, umanjen za iznos uplaćenog poreza i prireza.  

 

III. KORISNICI SOCIJALNE SKRBI  

 

Članak 6. 

Prava iz socijalne skrbi utvrđena ovom Odlukom mogu koristiti:  

 Državljani Republike Hrvatske s prebivalištem na području Općine Rešetari  

 stranci sa stalnim boravkom i dugotrajnim boravištem na području Općine Rešetari 

 osoba bez državljanstva s privremenim i stalnim boravkom i dugotrajnim boravištem 

na području Općine Rešetari 

 

Članak 7. 

Smatra se da u smislu ove Odluke osoba može sama sebe uzdržavati ako sredstva za podmirenje 

osnovnih životnih potreba može ostvariti sredstvima od prodaje imovine ili davanjem u zakup ili najam 

imovine koja ne služi njoj niti članovima njezine obitelji za podmirenje osnovnih životnih potreba i u 

drugim Zakonom propisanim slučajevima.  

 

Članak 8. 

              Korisnici socijalne skrbi u smislu ove Odluke su samac i kućanstvo koji nemaju dovoljno 

sredstava za podmirenje osnovnih životnih potreba, a nisu ih u mogućnosti ostvariti svojim radom, 

prihodima, imovinom, od obveznika uzdržavanja ili na drugi način te druga osoba koja ispunjava 

uvjete propisane ovom Odlukom. 
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Članak 9. 

Prava iz socijalne skrbi ne mogu se prenositi na drugu osobu niti nasljeđivati.  

Ukoliko korisnik ili članovi kućanstva u kojem živi imaju dugovanje prema Općini Rešetari s 

bilo koje osnove, Općina Rešetari mu može uskratiti zahtijevano pravo, osim prava na pomoć za 

podmirenje troškova stanovanja.  

 

Članak 10. 

Korisnik socijalne skrbi dužan je službenoj osobi dati istinite osobne podatke, podatke o svom 

prihodu i imovini, kao i drugim okolnostima o kojima ovisi priznavanje nekog prava i pisanom izjavom 

omogućiti njihovu dostupnost u postupku za priznavanje prava na novčane naknade i socijalne usluge 

te tijekom korištenja prava.  

Za točnost podataka navedenih u zahtjevu za ostvarivanje prava iz socijalne skrbi podnositelj 

zahtjeva odgovara materijalno i kazneno. 

 

 

IV. PRAVA U SUSTAVU SOCIJALNE OPĆINE REŠETARI  

 

Članak 11. 

Korisnici socijalne skrbi, mogu temeljem Zakona i ovom Odlukom ostvariti slijedeća prava u 

sustavu socijalne skrbi:  

1. pravo na naknadu za trošak stanovanja 

2. pravo na jednokratnu novčanu pomoć, 

3. potpora za novorođeno dijete,  

4. sufinanciranje troškova boravka djece u predškolskim ustanovama, sukladno posebnoj 

odluci Općinskog vijeća,  

5. financiranje kupnje nastavnih materijala za učenike osnovnih škola na području Općine 

Rešetari  

6. stipendije učenicima te redovnim i izvanrednim studentima,  

7. pravo na dodjelu poklon paketa, 

8. pravo na pomoć u naravi 

9. pravo na potporu za podmirenje troškova pogreba. 

U slučaju nužne potrebe, Načelnik Općine Rešetari može nadležnom Odjelu odobriti donošenje 

Rješenja o ostvarenju drugih prava iz socijalne skrbi.  

Pomoći iz stavka 1. točke 1. utvrđene su sukladno Zakonu. 

Pomoći i visina pomoći iz stavka 1. točke 2.-9. ovog članka ostvarivati će se sukladno 

proračunskim mogućnostima Općine Rešetari. 

 

 

Naknada za troškove stanovanja  

 

Članak 12. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se korisniku zajamčene minimalne naknade, 

osim beskućniku koji se nalazi u prenoćištu, prihvatilištu ili mu je priznata usluga smještaja u 

organiziranom stanovanju, žrtvi nasilja u obitelji i žrtvi trgovanja ljudima kojoj je priznata usluga 

smještaja u kriznim situacijama. 

Troškovi stanovanja u smislu ove Odluke odnose se na:  

- najamninu,  

- komunalne naknade,  

- troškove grijanja,  

- vodne usluge,  

- troškove koji su nastali zbog radova na povećanju energetske učinkovitosti zgrade. 
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Članak 13. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja, u skladu s odredbama Zakona i ove Odluke, mogu 

ostvariti korisnici zajamčene minimalne naknade koji imaju prebivalište na području općine Rešetari, 

kojima je to pravo priznato rješenjem centra za socijalnu skrb ili drugog ovlaštenog tijela prema 

odredbama Zakona.  

 

Članak 14. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se u visini od 30% iznosa zajamčene 

minimalne naknade priznate samcu, odnosno kućanstvu. Ako su troškovi stanovanja manji od 30% 

iznosa zajamčene minimalne naknade, pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se u iznosu 

stvarnih troškova stanovanja.  

Naknada za troškove stanovanja može se odobriti u novcu koji će biti isplaćen izravno na račun 

korisnika ili na način da Općina Rešetari djelomično ili u cijelosti plati račun izravno ovlaštenoj pravnoj 

ili fizičkoj osobi koja je izvršila uslugu.  

Naknada za troškove stanovanja isplaćivat će se u pravilu izravno na računa korisnika (tekući, 

zaštićeni) ili gotovinskom uplatom. 

Korisnik naknade za troškove stanovanja dužan je svaki mjesec najkasnije do desetog u mjesecu 

za prethodni mjesec donositi račune za troškove stanovanja, izuzev računa za trošak ogrjeva ukoliko se 

korisnik grije na drva. 

Ako korisnik iz neopravdanih razloga ne izvršava obveze iz prethodnog stavka, neće mu biti 

plaćeni troškovi stanovanja za mjesec u kojem nije izvršio obvezu. 

Pravo na naknadu za troškove stanovanja priznaje se od dana podnošenja zahtjeva, odnosno 

pokretanja postupka po službenoj dužnosti, a isplaćuje se mjesečno. 

 

          Članak 15. 

             Općina u svom proračunu osigurava sredstva za ostvarivanje prava za podmirenje troškova 

stanovanja pod uvjetima i na način propisan Zakonom i ovom Odlukom. 

Iznimno od stavka 1. ovoga članka, dio troškova stanovanja koji se odnosi na troškove ogrjeva 

korisnika koji se griju na drva osigurava se iz sredstava državnog proračuna. 

Troškovi stanovanja, osim onih navedenih u stavku 2. ovog članka, mogu se, ovisno o 

proračunskim mogućnostima, a sukladno Zakonu osigurati u državnom proračunu i to jedinicama 

lokalne samouprave koje su prema indeksu razvijenosti razvrstane u I. i II. skupinu sukladno propisu 

kojim se uređuje ocjenjivanje stupnja razvijenosti jedinica lokalne samouprave. 

 

          Članak 16. 

           Za ostvarivanje prava na naknadu za troškove stanovanja, korisnik je dužan Jedinstvenom 

upravnom odjelu dostaviti zahtjev za ostvarivanje prava na naknadu za troškove stanovanja uz koji je 

potrebno priložiti presliku rješenja Centra za socijalnu skrb kojim je korisniku odobrena zajamčena 

minimalna naknada te odgovarajući dokaz o postojanju obveze plaćanja troškova stanovanja. 

 

              Članak 17. 

          Korisnik koji je ostvario pravo na naknadu za troškove stanovanja, dužan je odmah, a najkasnije 

u roku osam dana, prijaviti Jedinstvenom upravnom odjelu svaku promjenu koja utječe na daljnje 

korištenje ili opseg prava. 

          U slučaju promijenjenih okolnosti koje su od utjecaja na korištenje priznatog prava, povećanje ili 

smanjenje iznosa pomoći priznaje se s prvim danom sljedećeg mjeseca, a gubitak prava s posljednjim 

danom u mjesecu u kojem je promjena nastala. 

 

Jednokratna novčana pomoć  

 

Članak 18. 

Jednokratna novčana pomoć je poseban oblik pomoći samcu ili kućanstvu koji zbog podmirenja  

izvanrednih troškova nastalih zbog trenutačnih životnih okolnosti ( npr. elementarna nepogoda, nesreća, 
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bolest, smrt, invalidnost i sl.) nije u mogućnosti djelomično ili u cijelosti podmiriti osnovne životne 

potrebe.  

 

Članak 19. 

Jednokratna pomoć odobrava se u novcu i može se odobriti jednom godišnje, a u skladu s 

posebnom Odlukom Općinskog načelnika koja se donosi po podnesenom zahtjevu. 

Jednokratna novčana pomoć se doznačava na račun  podnositelja, a ako se na temelju utvrđenih 

okolnosti ocijeni ili se može osnovano pretpostaviti da korisnik naknadu neće koristiti namjenski, ista 

se može uplatiti direktno na račun određenog dobavljača, pružatelja usluga ili drugog subjekta ili 

odobriti u naravi. 

Jednokratna pomoć može se odobriti do iznosa za podmirenje potreba do 1.000,00 kuna.  

Iznimno, jednokratna pomoć može se odobriti za izvanredne slučajeve u ne većem iznosu od 

5.000,00 kuna (npr. za troškove liječenja). 

Jednokratna pomoć može se tijekom jedne kalendarske godine odobriti istom korisniku jedan 

puta. 

 

Potpora za novorođeno dijete  

 

Članak 20. 

Pravo na potporu za novorođeno dijete ostvaruje jedan od roditelja ili skrbnik svakog djeteta sa 

prebivalištem na području Općine Rešetari, uz uvjet da i novorođeno dijete ima prijavljeno prebivalište 

na području Općine Rešetari, do navršene prve godine života djeteta, a ista se u pravilu koristi za 

nabavku neophodne opreme za novorođenčad i pokrivanje drugih troškova u vezi s rođenjem djeteta.  

Pomoć za novorođeno dijete uplaćuje se izravno na račun jednog od roditelja navedenog u 

Zahtjevu, a uvjeti, način ostvarivanja prava i visina potpore za novorođeno dijete utvrdit će se posebnim 

aktom donesenim na temelju odredbi ove Odluke, Zakona i drugih propisa. 

 

Sufinanciranje troškova boravka djece u predškolskim ustanovama 

 

Članak 21. 

              Pravo na sufinanciranje troškova boravka djece u Dječjem vrtiću Čarobni svijet u Rešetarima, 

ostvaruju svi roditelji, a sukladno posebnoj Odluci Općinskog vijeća Općine Rešetari. 

              Sufinanciranje troškova boravka djece u vrtiću ostvaruje se subvencijom u namirenju 

ekonomske cijene cjelovitog boravka djece u vrtiću. 

              Način ostvarivanja prava i visina pomoći iz stavka 2. ovog članka definirat će se posebnim 

aktom donesenim na temelju odredbi ove Odluke, Zakona i drugih propisa. 

           

Financiranje ili sufinanciranje kupnje udžbenika, drugih obrazovnih materijala i školskog 

pribora za učenike osnovnih škola 

 

Članak 22. 

             Financiranje ili sufinanciranje kupnje udžbenika, drugih obrazovnih materijala i školskog 

pribora ostvaruju učenici osnovnih škola na području Općine Rešetari, a sukladno posebnoj Odluci 

Općinskog načelnika koja se donosi početkom svake školske godine. 

             Financiranje ili sufinanciranje kupnje udžbenika, drugih obrazovnih materijala i školskog 

pribora ne ostvaruju učenici koji koriste bilo koji drugi oblik financiranja ili sufinanciranja prethodno 

navedenog troška. 

 

Stipendije učenicima te redovnim i izvanrednim studentima 

 

Članak 23. 

            Pravo na financijsku pomoć u obliku učeničkih i studentskih stipendija, tijekom trajanja školske 

tj. akademske godine ostvaruju učenici i studenti koji imaju prebivalište na području Općine Rešetari, a 

u skladu s Pravilnikom o stipendijama Općine Rešetari te posebnom odlukom Općinskog načelnika koja 

će biti donesena početkom svake školske tj. akademske godine. 
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Poklon paketi za djecu 

 

Članak 24. 

           Pravo na poklon paket imaju sva djeca u dobi od 1. godine života do zaključno s polaznicima 

četvrtog razreda osnovne škole, koja imaju prebivalište i stvarno boravište na području Općine Rešetari. 

           Vrijednost poklon paketa utvrditi će se odlukom općinskog načelnika za svaku tekuću godinu. 

            Poklon paketi će se dodjeljivati povodom blagdana svetog Nikole, božićnih ili uskrsnih blagdana 

i slično, ovisno o sredstvima osiguranim u proračunu Općine Rešetari. 

 

Pomoć u naravi 

 

Članak 25. 

          Pomoć u naravi korisnik ostvaruje temeljem zahtjeva koji se podnosi Jedinstvenom upravnom 

Odjelu u situacijama uzrokovanim prvenstveno štetom/ kvarovima na stambenim objektima osoba koje 

nisu u mogućnosti samostalno financirati nužne popravke, a s ciljem zaštite života i zdravlja prvenstveno 

starijih osoba i obitelji s malodobnom djecom.  

          Pomoć u naravi se doznačava na račun podnositelja, a ako se na temelju utvrđenih okolnosti 

ocijeni ili se može osnovano pretpostaviti da korisnik naknadu neće koristiti namjenski, ista se može 

uplatiti direktno na račun određenog dobavljača, pružatelja usluga ili drugog subjekta. 

         Pomoć u naravi može se odobriti u maksimalnom iznosu za podmirenje potreba do 5.000,00 kuna.  

         Iznimno, pomoć u naravi može se odobriti za izvanredne slučajeve u ne većem iznosu od 10.000,00 

kuna (npr. za požar, poplave…). 

 

Podmirenje troškova pogreba  

 

Članak 26. 

Općina Rešetari će snositi troškove pogreba u visini troškova lijesa, nadgrobnog obilježja i 

drugih troškova ukopa za osobe bez obitelji, odnosno rodbine, zakonskog ili ugovornog obveznika 

uzdržavanja temeljem sklopljenog ugovora o doživotnom ili dosmrtnom uzdržavanju, a koje su u 

trenutku smrti imale prebivalište na području Općine, ukoliko iste ne bude pokrio centar socijalne skrbi.  

 

Članak 27. 

Ukoliko se naknadno utvrdi da je osoba za koju su troškovi ukopa podmireni iz sredstava 

proračuna Općine Rešetari imala obitelj, rodbinu zakonskog ili ugovornog obveznika uzdržavanja, ili 

imovinu značajnije vrijednosti, Općina Rešetari će od istih ili od nasljednika imovine pokojnika zatražiti 

povrat sredstava.  

 

Članak 28. 

Uvjeti i način ostvarivanja prava na pokrivanje troškova pogreba i visina potpore utvrđuju se 

posebnim aktom donesenim na temelju odredbi ove Odluke, Zakona i drugih propisa. 

 

V. RAD ZA OPĆE DOBRO BEZ NAKNADE 

 

Članak 29. 

            Općina Rešetari, sukladno Zakonu, organizira rad za opće dobro bez naknade za radno sposobne 

i djelomično radno sposobne samce ili članove kućanstva koji su korisnici prava na zajamčenu 

minimalnu naknadu te snosi troškove za provedbu rada za opće dobro i zaštite na radu.  

            Rad za opće dobro bez naknade izvršava se na temelju ugovora kojim se određuje trajanje rada, 

mjesto obavljanja rada, opseg i vrsta posla.  

             Radno sposoban i djelomično radno sposoban samac ili član kućanstva koji je korisnik prava na 

zajamčenu minimalnu naknadu dužan je odazvati se pozivu Općine za sudjelovanje u radovima za opće 

dobro bez naknade.       

             Odredba stavka 3. ovoga članka ne odnosi se na osobe iz članka 26. Zakona.  

             U radovima za opće dobro bez naknade osobe iz stavka 3. ovoga članka mogu sudjelovati od 60 

do 90 sati mjesečno. 
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Članak 30. 

             Zavod odnosno nadležni centar za socijalnu skrb dužan je jednom mjesečno Općini dostaviti 

podatke o radno sposobnim ili djelomično radno sposobnim samcima korisnicima zajamčene minimalne 

naknade te radno sposobnim ili djelomično radno sposobnim članovima kućanstva koje je korisnik 

zajamčene minimalne naknade.                 

            Općina je dužna Zavodu odnosno nadležnom centru za socijalnu skrb jednom mjesečno dostaviti 

podatke o korisnicima zajamčene minimalne naknade koji su uredno pozvani, a nisu se odazvali niti 

sudjelovali u radovima za opće dobro.  

 

VI. POSTUPAK ZA OSTVARIVANJE PRAVA I NADZOR KORIŠTENJA PRAVA IZ OVE 

ODLUKE  

 

Članak 31. 

Postupak za ostvarivanje prava iz socijalnog programa Općine Rešetari pokreće se na zahtjev 

korisnika ili po službenoj dužnosti.  

Zahtjev se predaje Jedinstvenom upravnom odjelu uz koji je potrebno priložiti dokaze o 

postojanju uvjeta potrebnih za ostvarivanje prava utvrđenih ovom Odlukom.  

Za točnost podataka navedenih u zahtjevu za ostvarivanje prava socijalne skrbi iz ove Odluke 

podnositelj odgovara materijalno i kazneno.  

Prilikom predaje zahtjeva, podnositelj zahtjeva predaje i vlastoručno potpisanu izjavu da su 

podaci navedeni u zahtjevu i priloženoj dokumentaciji točni i potpuni te da daje privolu službenoj osobi 

da iste ima pravo provjeravati, obrađivati, čuvati i koristiti u skladu sa Zakonom o zaštiti osobnih 

podataka i drugim važećim propisima, a u svrhu obrade i odlučivanja po zahtjevu.  

 

 

Članak 32. 

Jedinstveni upravni odjel izvršit će uvid u dostavljenu dokumentaciju, po službenoj dužnosti 

provjeriti činjenice navedene u zahtjevu i predanoj dokumentaciji te pribaviti eventualne potrebne 

dokaze u postupku, a zatim i odlučiti o osnovanosti zahtjeva podnositelja, u vezi čega će podnositelju 

zahtjeva izdati pisano rješenje.       

 Jedinstveni upravni odjel može odlučiti da se posebno ispitaju relevantne činjenice i okolnosti 

od kojih ovisi ostvarivanje pojedinačnog prava, posjetom obitelji podnositelja zahtjeva - korisnika ili na 

drugi odgovarajući način. 

 

Članak 33. 

O priznavanju prava na naknadu za troškove stanovanja odlučuje Jedinstveni upravni odjel 

rješenjem sukladno Zakonu i ovoj Odluci. 

O priznavanju prava iz članaka 12., 18., 20., 22., 23., 24., 25. i 26. sukladno posebnoj Odluci 

Općinskog načelnika, odlučuje Jedinstveni upravni odjel rješenjem. 

O priznavanju prava iz članka 21., sukladno posebnoj Odluci Općinskog vijeća, odlučuje 

Jedinstveni upravni odjel rješenjem. 

 Rješenja iz prethodnog stavka donosi se u roku petnaest (15) dana od dana podnošenja urednog 

zahtjeva ili utvrđenja svih činjenica koje mogu utjecati na donošenje Rješenja, ako zakonom nije 

drukčije propisano. 

 

Članak 34. 

Tijekom ostvarivanja pojedinog prava iz ove Odluke, korisnik je dužan, odmah, a najkasnije u 

roku od 8 dana obavijestiti Jedinstveni upravni odjel o svakoj promjeni, odnosno novonastaloj činjenici 

za koju sazna te pretpostavci da mogu utjecati na ostvarivanje prava propisanih ovom Odlukom. 

Ako se promijene okolnosti o kojima ovisi ostvarivanje pojedinog prava iz socijalne skrbi, 

Jedinstveni upravni odjel će donijeti novo rješenje ili ukinuti pravo iz ove Odluke.  

Prema potrebi, Jedinstveni upravni odjel može, radi provjere, od korisnika prava socijalne skrbi 

za vrijeme korištenja prava, zatražiti nove isprave i dokaze radi utvrđivanja postojanja okolnosti o 

kojima ovisi ostvarivanje prava na socijalnu skrb. 
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Članak 35. 

Korisnik može istovremeno ostvarivati više pojedinačnih prava, odnosno oblika pomoći ako 

njihovo istodobno ostvarivanje ne proturječi ovoj Odluci i svrsi za koju je namijenjeno.  

Navedena prava korisnik može ostvarivati sve dok postoje uvjeti temeljem kojih se pravo 

priznaje.  

Osoba koja ostvaruje prava iz ove Odluke ne može korištenjem ovih prava postići bolji 

materijalni položaj od osobe koja sredstva za život stječe radom ili na temelju prava koja proizlaze iz 

rada.  

Promjena prebivališta izvan općine Rešetari ima za posljedicu gubitak prava definiranih ovom 

Odlukom i to od dana promjene prebivališta. 

 

Članak 36. 

Tijelo koje je izdalo Rješenje o priznavanju prava iz ove Odluke ima pravo nadzirati da li se 

sredstva odobrena za ostvarivanje prava sukladno odredbama ove Odluke koriste u svrhu za koju su 

namijenjena.  

Ako prije pravomoćnosti rješenja o priznavanju naknade iz ove Odluke, umre osoba o čijem se 

pojedinačnom pravu rješava na temelju ove Odluke, postupak se obustavlja. 

 

Članak 37. 

Korisnik koji je ostvario neko pravo iz socijalne skrbi propisano ovom Odlukom, dužan je 

nadoknaditi štetu, ako je:   

- na temelju neistinitih ili netočnih podataka za koje je on ili njegov skrbnik znao ili je morao 

znati da su neistiniti, odnosno netočni ili je na drugi protupravan način ostvario pravo koje mu ne 

pripada,   

-ostvario pravo zbog toga što on ili njegov skrbnik nije prijavio promjenu koja utječe na gubitak 

ili opseg prava za koju je on odnosno njegov skrbnik znao ili je morao znati. 

 

           Članak 38. 

             Protiv rješenja kojim se odlučuje o pravu na socijalnu skrb utvrđenu ovom Odlukom 

dopuštena je žalba, a ista se podnosi nadležnom upravnom tijelu Brodsko-posavske županije. 

 

Članak 39. 

             Jedinstveni upravni odjel dužan je voditi evidenciju i dokumentaciju o priznatim pravima u 

sustavu socijalne skrbi propisanim Zakonom, posebnim propisima, ovom Odlukom i drugim aktima 

Općine.  

             Jedinstveni upravni odjel dužan je o podacima o korisnicima i naknadama iz sustava socijalne 

skrbi iz evidencije i dokumentacije iz stavka 1. ovoga članka izraditi godišnje izvješće.  

             Jedinstveni upravni odjel dužan je Brodsko-posavskoj županiji, nadležnom upravnom odjelu 

dostaviti godišnje izvješće iz stavka 2. ovoga članka u elektroničkom obliku u računalnom programu u 

vlasništvu Ministarstva, a Brodsko-posavska županija dužna je objediniti i potvrditi dostavljena godišnja 

izvješća jedinica lokalne samouprave te ih dostaviti Ministarstvu u elektroničkom obliku u računalnom 

programu u vlasništvu Ministarstva. 

 

VII. PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE  

 

Članak 40. 

Nadležni Odjel dužan je pratiti ostvarenje prava iz ove Odluke, na propisan način voditi 

evidenciju i dokumentaciju o ostvarivanju prava u sustavu socijalne skrbi propisanih ovom Odlukom te 

pratiti usklađenje Proračuna Općine Rešetari s potrebnim sredstvima za ostvarenje prava iz ove Odluke.  
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Članak 41. 

              Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Rešetari. 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke, prestaje važiti Odluka o socijalnoj skrbi općine Rešetari 

(„Službeni glasnik Općine Rešetari 3/15). 

 

 

OPĆINA REŠETARI 

OPĆISKO VIJEĆE 

 

 

KLASA: 550-01/22-01/02         PREDSJEDNICA  OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ:2178-18-03/01-22-1         Milka Perković 

Rešetari, 20. prosinca 2022. godine  

 

149. 

Na temelju članaka 40. stavak 3. i 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19 i 57/22), te članka 33. Statuta Općine Rešetari  („Službeni glasnik Općine 

Rešetari 1/18, 1/20, 1/21), Općinsko vijeće Općine Rešetari  na 18. sjednici održanoj 20. 

prosinca 2022. godine donosi  

 

ODLUKU 

o davanju prethodne suglasnosti na prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića Čarobni svijet u Rešetarima 

 

Članak 1. 

 

Daje se prethodna suglasnost na prijedlog Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića Čarobni svijet u Rešetarima, koji je Upravno vijeće Dječjeg vrtića Čarobni svijet 

u Rešetarima, utvrdilo na svojoj 53. sjednici od 12. prosinca 2022. godine. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Rešetari. 

 

OPĆINA REŠETARI 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA:601-01/22-01/03                                     PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ:2178-18-03/01-22-1                        Milka Perković 

Rešetari, 20. prosinac 2022. godine 
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150. 

KLASA: 024-02/22-01/267 

URBROJ: 2178-18-01/01-22-1 

Rešetari, 12.12.2022. 

 

Temeljem članka 21. stavka 2. točke 1. Zakona o energetskoj učinkovitosti (NN 127/14, 116/18, 

25/20) i čl. 48. Statuta Općine Rešetari (Službeni glasnik, broj 1/18, 1/20, 1/21) načelnik Općine 

donio je 

 

ODLUKU 

O imenovanju osobe odgovorne za energetsku učinkovitost 

 

Članak 1. 

Za osobu odgovornu za energetsku učinkovitost u Općini Rešetari imenuje se Sanja Popović, 

viši stručni suradnik za proračun i financije. 

 

Članak 2. 

Osoba odgovorna za energetsku učinkovitost postupa sukladno Zakonu o energetskoj 

učinkovitosti, a posebno redovito pratiti najmanje jednom mjesečno unosi podatke o potrošnji 

energije i vode u zgradama ili dijelovima zgrada na korištenju i/ili u vlasništvu ili u kojima se 

energija plaća javnim sredstvima u nacionalni informacijski sustav za gospodarenje energijom 

(ISGE) i redovito ažurira podatke o energetskim svojstvima zgrada. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon dana objave u "Službenom glasniku Općine Rešetari". 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

ZLATKO AGA 
 

151. 

 

Na temelju članaka 59. - 62. Zakona o komunalnom gospodarstvu (,,Narodne novine" broj 

68/18, 110/18, 32/20), i članka 33. Statuta Općine Rešetari (,,Službeni glasnik Općine Rešetari" 

broj 1/18, 1/20, 1/21), Općinsko vijeće Općine Rešetari, na 18. sjednici održanoj dana 20. 

prosinca 2022. godine, donijelo je 

 

ODLUKU 

o proglašenju komunalne infrastrukture javnim dobrom u 

općoj uporabi u vlasništvu Općini Rešetari 

 

Članak 1.  

Ovom Odlukom proglašava se komunalna infrastruktura javnim dobrom u općoj uporabi u 

vlasništvu Općine Rešetari na slijedećim nekretninama: 

R.b.  Naziv komunalne 

infrastrukture 

Vrsta komunalne 

infrastrukture 

Katastarska i zemljišnoknjižna 

čestica i katastarska općina 

Površina 

1. Štakornjača  

kanal  

Javne zelene površine 

-  javni športski i 

rekreacijski prostori 

k.č.br. 3673 k.o. Rešetari 

k.č.br. 1902 k.o. Rešetari-dio čestice 

1449 m2 

  443 m2 
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2. Braće Radića 

oranica 

Javne zelene površine 

-  javni športski i 

rekreacijski prostori 

k.č.br. 1892/2 k.o. Rešetari 2834 m2 

3. 

 

Štakornjača oranica Javne zelene površine 

-  javni športski i 

rekreacijski prostori 

k.č.br. 1893 k.o. Rešetari 

k.č.br. 1894 k.o. Rešetari 

k.č.br. 1895 k.o. Rešetari 

k.č.br. 1896 k.o. Rešetari 

k.č.br. 1899/2 k.o. Rešetari 

4921 m2 

3696 m2 

1610 m2 

5659 m2 

  535 m2 

4. Štakornjača voćnjak Javne zelene površine 

-  javni športski i 

rekreacijski prostori 

k.č.br. 1903/1 k.o. Rešetari 205 m2 

5. Štakornjača 

zemljište za sport i 

rekreaciju 

Javne zelene površine 

-  javni športski i 

rekreacijski prostori 

k.č.br. 1925/1 k.o. Rešetari 4309 m2 

 

Članak 2.  

Nalaže se Općinskom sudu u Novoj Gradišci, Zemljišno knjižnom odjelu Nova Gradiška, kao 

nadležnom sudu, upis komunalne infrastrukture iz članka 1. Ove Odluke, kao „javno dobro u 

općoj uporabi u vlasništvu Općine Rešetari“ u zemljišne knjige. 

 

 

Članak 3.  

Komunalna infrastruktura iz članka 1. ove Odluke u naravi predstavlja javno dobro kojim 

upravlja i održava Općina Rešetari, a ista nije evidentirana u katastarskom operatu i zemljišnim 

knjigama u skladu sa svojim stvarnim stanjem. 

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Rešetari. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE REŠETARI 

 

 

 

 

KLASA:024-01/22-01/142    PREDSJEDNICA OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ:2178-18-03/01-22-1              Milka Perković 

Rešetari, 20. prosinca 2022. godine 

 
152. 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i čl. 48. Statuta 

Općine Rešetari („Službeni glasnik Općine Rešetari“ broj 1/18, 1/20 i 1/21), Načelnik Općine 

Rešetari donosi 

 

PLAN 

prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Rešetari za 2023. godinu  
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Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Rešetari za 2023. godinu (u 

daljnjem tekstu: Plan), utvrđuje se stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta i potreban broj 

službenika i namještenika na neodređeno vrijeme u 2023. godini i potrebe za prijam vježbenika 

odgovarajuće stručne spreme i struke. 

 

Članak 2. 

Plan se donosi vodeći računa o potrebama Jedinstvenog upravnog odjela i raspoloživosti 

financijskim sredstvima. 

 

Članak 3. 

Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u ovom Planu odnose se jednako na muški 

i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu. 

 

Članak 4. 

U Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Rešetari je, prema trenutno važećem Pravilniku o 

unutarnjem redu, sistematizirano 14 radnih mjesta, a zaposleno je 6 službenika na neodređeno 

vrijeme i 6 namještenika na neodređeno vrijeme. 

 

Članak 5. 

U Jedinstveni upravni odjel Općine Rešetari u 2023. godini, sukladno predviđenim financijskim 

sredstvima u Proračunu Općine Rešetari za 2023. godinu, planira se prijam: 

- 1 vježbenik na određeno vrijeme u trajanju vježbeničkog staža  

- 1 službenik na neodređeno vrijeme 

 

          Članak 6. 

Na temelju ovog Plana slobodna radna mjesta popunjavaju se putem javnog natječaja odnosno 

na drugi zakonom propisan način. 

Članak 7. 

Prema podacima Državnog zavoda za statistiku za Općinu Rešetari, niti jedna nacionalna 

manjina ne sudjeluje s više od 5% u stanovništvu Općine Rešetari te ne postoji obveza 

planiranja prijma pripadnika nacionalnih manjina, sukladno odredbi članka 9. stavka 2. Zakona 

o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 

 

Članak 8. 

Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Rešetari. 

 

KLASA:112-01/22-01/05 

URBROJ:2178-18-01/01-22-2 

Rešetari, 12. prosinca 2022. godine 

                                                                                                                        Općinski načelnik 

                          Zlatko Aga 
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TABELA UZ PLAN PRIJMA U SLUŽBU  

U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE REŠETARI ZA 2023. GODINU 

 
BROJ SISTEMATIZIRANIH 

RADNIH MJESTA U 

JEDINSTVENOM 

UPRAVNOM ODJELU 
OPĆINE REŠETARI 

STVARNO STANJE 
POPUNJENOSTI 

RADNIH MJESTA NA 

DAN 12.12.2022. 

POTREBAN BROJ 
SLUŽBENIKA NA 

NEODREĐENO 

VRIJEME I STUPANJ 
STRUČNE SPREME 

POTREBAN BROJ 
VJEŽBENIKA  I 

STUPANJ 

STRUČNE 
SPREME 

UKUPAN BROJ 
PLANIRANIH 

POPUNA U 2023. 

GODINI 

 

 

14 

 

 

12 1-VŠS ili VSS 
 1 VŠS ili 

VSS 
2 

 

 

153. 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine 

broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 

98/19, 144/20), članka 48. Statuta Općine Rešetari (Službeni glasnik 1/18,1/20 i 1/21), Općinski 

načelnik Općine Rešetari donosi 

 

ODLUKU 

 

o visini osnovice za obračun plaće 

zaposlenika Dječjeg vrtića Čarobni svijet u Rešetarima 

 

Članak 1. 

 

Za obračun i isplatu plaća zaposlenicima Dječjeg crtića Čarobni svijet u Rešetarima utvrđuje se 

vrijednost visine osnovice za obračun plaće u iznosu od 797,49 EUR/6.008,69 HRKˡ. 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka će biti objavljena u Službenom glasniku Općine Rešetari, a stupa na snagu 01. 

siječnja 2023. godine. 

Članak 3. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini osnovice za obračun plaće 

zaposlenika Dječjeg vrtića Čarobni svijet u Rešetarima KLASA: 024-02/22-01/183, URBROJ: 

2178-18-01/01-22-1 od 26. rujna 2022. godine. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE REŠETARI 

 

 

KLASA: 024-02/22-01/282 

URBROJ: 2178-18-01/01-22-1 

Rešetari, 21. prosinca 2022. godine 
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          Načelnik općine: 

    Zlatko Aga 

 
_____________________________________ 

ˡ fiksni tečaj konverzije 1 EUR= 7,53450 HRK 

 

 

154. 

Na temelju članka 9. stavak 2. Zakon o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (Narodne novine broj 28/10), te članka 48. Statuta Općine Rešetari (Službeni 

glasnik 1/18,1/20 i 1/21), Općinski načelnik Općine Rešetari donosi 

 

ODLUKU 

 

o visini osnovice za obračun plaće 

službenicima i namještenicima Općine Rešetari 

 

Članak 1. 

 

Za obračun i isplatu plaća službenicima i namještenicima Jedinstvenog upravnog odjela Općine 

Rešetari utvrđuje se vrijednost visine osnovice za obračun plaće u iznosu od 443,23 

EUR/3.339,52 HRK. 

Članak 2. 

 

Ova Odluka će biti objavljena u Službenom glasniku Općine Rešetari, a stupa na snagu 01. 

siječnja 2023. godine. 

 

Članak 3. 

 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o visini osnovice za obračun plaće 

službenicima i namještenicima KLASA: 024-02/22-01/182, URBROJ: 2178-18-01/01-22-1 od 

26. rujna 2022. godine. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

OPĆINE REŠETARI 

 

KLASA: 024-02/22-01/283 

URBROJ: 2178-18-01/01-22-1 

Rešetari, 21. prosinca 2022. godine 

 

 

          Načelnik općine: 

    Zlatko Aga 
______________________________________ 

ˡ fiksni tečaj konverzije 1 EUR= 7,53450 HRK 

 

======================================================================== 

«SLUŽBENI GLASNIK» 

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE REŠETARI 

GLASILO IZLAZI PO POTREBI 


